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Sammendrag  

Trond Pedersen 

Tilpasning på arbeidsmarkedet for personer som går ut av status som 
yrkeshemmet i SOFA-søker-registeret – 1999 og 2000 
 

Rapporter 2001/33 • Statistisk sentralbyrå 2001 

I denne rapporten foretas en beskrivende analyse av tilpasningen på arbeidsmarkedet for personer som har vært 
registrert som yrkeshemmede. Undersøkelsen er en videreutvikling av et arbeid med å skape et tabellgrunnlag for 
videre analyser av yrkeshemmede. Opplysninger om status i arbeidsmarkedet, demografiske kjennetegn, avgangs-
årsak og tiltakshistorie blir brukt som grunnlag for tabellanalysen.  
 
Utvalget består av personer som går ut av statusen som yrkeshemmet i løpet av første halvdel av 1999 og 2000, og 
evalueringstidspunktet er satt til slutten av november i de respektive årene. Personene grupperes etter om de har 
deltatt i et tiltak eller ikke, i tillegg til at de blir videre inndelt etter tiltakstype. Yrkeshemmede som ikke går på tiltak 
blir kategorisert etter om det er snakk om individer som venter på utredning, er under utredning, eller venter på 
tiltak.  
 
Datamaterialet er basert på koblede data fra forskjellige administrative registre. Utvalget er trukket fra Arbeids-
direktoratets SOFA-søker-register over registrerte arbeidsledige og deltakere på tiltak, og består av totalt 16 676 
personer i 1999 og 16 165 i 2000.  
 
Personer som deltok på tiltak i regi av folketrygden (består av skole, hospitering og egen etablering) er de som i størst 
grad gikk ut i arbeid både i november 1999 og 2000, hvor hhv. 43 og 42 prosent ble registrert som arbeidstakere. 
Yrkeshemmede som ikke går på tiltak ser ut til å ha en lavere sannsynlighet for å havne i jobb enn resten av utvalget. 
Andelen arbeidstakere for denne gruppen er 24 prosent i 1999 og 23 prosent i 2000. 
 
 
Prosjektstøtte: Arbeidet er utført som et oppdrag for Arbeids- og administrasjonsdepartementet. 
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Denne rapporten er en videreføring av arbeidet med å 
utvikle et tabellgrunnlag for analyser av personer som 
er registrert som yrkeshemmet i SOFA-søker-registeret. 
Arbeidet inngår også som en del av en årlig resultat-
vurdering av arbeidsmarkedstiltak basert på register-
data, og blir finansiert av Arbeids- og administrasjons-
departementet. Noe av det som er nytt denne gangen 
er at "etterslepet" i tallmaterialet, dvs. tiden mellom 
observasjons- og publiseringstidspunkt, er blitt redusert 
med ett år. Tabeller for utvalget i 1999 og 2000 blir 
presentert ved siden av hverandre i kapittel 3. Dette gir 
en mulighet til å sammenligne funnene som blir gjort i 
de to årene.  
 
I likhet med forrige notat om yrkeshemmede, "Til-
pasning på arbeidsmarkedet for personer som går ut av 
status som yrkeshemmet i SOFA-søker-registeret - 
1998" (Bråthen og Pedersen 2001), er det blitt foretatt 
en detaljert inndeling av status på arbeidsmarkedet pr. 
november, for personer som avsluttet en tilstand som 
yrkeshemmet i løpet av første halvdel av året, men 
denne gang for et 1999-utvalg. Ved hjelp av innfor-
masjon fra System for persondata (SFP), er det koblet 
på opplysninger fra en rekke administrative registre. 
Det er ikke mulig å lage en fin inndeling av arbeids-
markedsstatus i november for 2000-utvalget, ettersom 
data fra SFP bare foreligger frem t.o.m. 1999. Dette 
skyldes lang produksjonstid. Derfor presenteres en 
grovere inndeling av arbeidsmarkedsstatus pr. novem-
ber for utvalgene i 1999 og 2000 i kapitlene 3.2 og 3.3, 
i tillegg til at en detaljert inndeling av arbeidsmarkeds-
status (fra SFP) vises for 1999-utvalget i vedleggene B 
og C. 
 
En annen ny ting ved denne rapporten er at tabell-
analysen for yrkeshemmede som ikke går på tiltak, er 
blitt mer omfattende. For det første blir gruppen delt 
inn i mer spesifikke kategorier. Dermed går det frem 
hvem som venter på utredning, er under utredning, og 
hvem som venter på tiltak. For det andre blir tiltaks-
historien for de nevnte individene forsøkt beskrevet 
gjennom tabell A.13, som viser det gjennomsnittlige 
antallet måneder i attføringstiltak eller som yrkes-
hemmet ellers i løpet av de siste 12 måneder. I tillegg 
til dette blir 1999- og 2000-utvalget fordelt etter 

avgangsårsak og status i november, i kapittel 3.3. I 
vedlegg C introduseres også en rekke nye krysstabeller. 
 
Følgende personer inngår i tabellene: 
 
Personer som går ut av statusen "yrkeshemmet" i løpet av 
første halvdel av årene 1999 og 2000. Personene i 
utvalget kan være registrert som yrkeshemmet helt 
frem til juni, men ikke i juli. En person i utvalget kan 
ikke gå ut av statusen "yrkeshemmet" for så å komme 
tilbake igjen i perioden januar - juni. 
 
Tabellene i kapittel 3.1 og vedlegg A gir en oversikt 
over de to populasjonene definert over, fordelt på 
demografiske kjennetegn.  
 
Det er store variasjoner mellom de ulike tiltakene når 
det gjelder tilpasningen på arbeidsmarkedet, målt i 
november i 1999 og 2000. Forskjellene sier imidlertid 
ikke uten videre noe om hvilke tiltak som er mest 
effektive med tanke på å få yrkeshemmede ut i for 
eksempel ordinært arbeid. De viktigste grunnene til 
dette er: 
• Egenskapene ved personene på de ulike tiltakene. 

Det at tiltakene for yrkeshemmede er rettet mot 
personer med ulike forutsetninger for å få arbeid, 
tilsier også at sannsynligheten for å få jobb er 
forskjellig. 

• Organisering av tiltakene. Et eksempel på dette er 
lønnstilskudd. Som regel skal ansettelsesforholdet 
for personer på dette tiltaket ha lengre varighet 
enn tiltaksperioden. Ansettelsesperioden kan 
dermed overlappe evalueringstidspunktet. 

 
Ny utdanningsgruppering 
Statistisk sentralbyrå har gått over til å bruke en ny 
utdanningsstandard, kalt NUS2000. I de tidligere 
notatene om yrkeshemmede ble NUS89 benyttet. Her 
ble utdanningsnivåene delt inn i fem grupper, mens 
den nye standarden fører til at det denne gangen blir 
foretatt en inndeling i seks nivåer: Uoppgitt/Ingen, 
Grunnskole, Videregående grunnutdanning, Videre-
gående avsluttende, Påbygging til videregående og 
Universitets-/Høgskolenivå. Den største endringen 
består av innføringen av et nytt nivå som ligger mellom 

1. Innledning
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videregående utdanning og utdanning på universitets-/ 
høgskolenivå. Omleggingen medfører et brudd i 
statistikken når det gjelder sammenligninger av de 
yrkeshemmede sitt utdanningsnivå sett i forhold til 
tidligere undersøkelser, ettersom enkeltutdanninger og 
hele utdanningsgrupper har blitt flyttet opp et nivå, 
mens andre er flyttet ned. (For videre dokumentasjon 
av omleggingen, vises det til publikasjonen "NOS C 617 
Norsk standard for utdanningsgruppering. Revidert 
2000" (SSB 2001).) 
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I dette kapittelet blir de ulike typene av arbeids-
markedstiltak for yrkeshemmede gjennomgått. 
Informasjonen er hentet fra "Tiltaksboken", 
Arbeidsdirektoratet (1998). 
 
2.1. Arbeidsmarkedstiltak for ordinær  
  arbeidskraft, hvor yrkeshemmede inngår 
  i målgruppen 
2.1.1 Arbeidsmarkedsopplæring (AMO)  
Målgruppe: Arbeidsledige og yrkeshemmede, samt 
personer i en usikker sysselsettingssituasjon. 
Varighet: Inntil 10 måneder.  
 
AMO skal kvalifisere arbeidssøkere til ordinært arbeid, 
redusere mistilpasning mellom arbeidslivets behov og 
arbeidssøkernes kompetanse, samt motivere arbeids-
ledige til videre utdanning. 
 
2.1.2. Praksisplasser med fadderordning 
Målgruppe: Nykommere på arbeidsmarkedet, herunder 
ledige under 20 år, og langtidsledige som mangler 
tilstrekkelige kvalifikasjoner og som har behov for 
opplæring gjennom oppfølging og tilrettelagt arbeids-
trening. 
 
Varighet: Tiltaksperioden skal som hovedregel vare i 
inntil 6 måneder. I spesielle tilfeller kan tiltaksperioden 
utvides med ytterligere 4 måneder. 
 
Praksisplass og arbeidstrening skal bidra til å styrke 
arbeidssøkere sine muligheter til å komme i arbeid, 
eller motivere til ordinær utdanning. 
 
2.2. Arbeidsmarkedstiltak for yrkeshemmede  
2.2.1. Bedriftsintern attføring 
Målgruppe: Arbeidstakere i ordinært arbeids om har 
behov for attføringsbistand på arbeidsplassen. 
Varighet: Maksimalt 1 år. 
 
Tiltaket har som formål å hindre fravær og frafall i 
arbeidslivet. Bistand gis i form av faglig veiledning til 
bedriftene, ev. kombinert med økonomisk støtte. 
 
 

2.2.2. Lønnstilskudd til arbeidsgivere 
Målgruppe: Yrkeshemmede arbeidssøkere 
Varighet: Inntil 2 år. 
 
Lønnstilskudd skal bidra til å motivere arbeidsgivere til 
å ta inn arbeidsledige og yrkeshemmede til ordinært 
arbeid på vanlige lønns- og arbeidsvilkår. Lønnstil-
skudd kan ytes til etablerte bedrifter med ordinær 
produksjons- og sysselsettingsvirksomhet. 
 
2.2.3. Sysselsettingstiltak for yrkeshemmede i 
    offentlig virksomhet 
Målgruppe: Yrkeshemmede arbeidssøkere. 
Varighet: Varighet i tiltaket for den enkelte yrkes-
hemmede er inntil 10 måneder, med mulighet for 
forlengelse med inntil i alt 3 år. 
 
Ordningen tar sikte på å fremskaffe ekstraordinære 
midlertidige arbeidsplasser i kommunal, fylkes-
kommunal og statlig virksomhet, samt i halvoffentlige 
virksomheter der det offentlige har en eierandel på 
mer enn 50 prosent eller dekker mer enn 50 prosent av 
driftsutgiftene.  
 
2.2.4. Integreringstilskudd 
Målgruppe: Psykisk uviklingshemmede og andre særlig 
utsatte grupper yrkeshemmede. 
Varighet: Inntil 3 år. 
 
Formålet med integreringstilskudd til arbeidsgiverer er 
å sikre at den nødvendige bistand blir gitt til tiltaks-
deltakeren i en arbeidstilvennings- og opplærings-
periode. Tilskuddet skal nyttes til arbeidsplasser i 
ordinær arbeidsliv, offentlig og privat sektor. Arbeids-
giver skal sørge for oppfølging og tilrettelegging på 
arbeidsplassen. 
 
2.2.5. Arbeid med bistand 
Målgruppe: Yrkeshemmede arbeidssøkere, særlig per-
soner med psykisk utviklingshemming, bevegelseshem-
minger,, hjerneskader, sansetap og psykiske lidelser. 
Varighet: Det er anledning til å yte bistand i maksimalt 
3 år. 
 

2. Oversikt over tiltak for yrkeshemmede 
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Formålet med tiltaket er at yrkeshemmede arbeids-
søkere skal kunne få og beholde et arbeide i ordinært 
arbeidsliv. Dette skal skje ved at tilretteleggere i Arbeid 
med bistand yter nødvendig bistand til den yrkes-
hemmede og den arbeidsplassen hvor vedkommende 
er utplassert. 
 
2.2.6. Spesielle attføringstiltak (SPA)  
Målgruppe: Sosialt yrkeshemmede. 
Varighet: Tilskuddet er begrenset til den tid arbeids-
søkeren er under aktiv yrkesmessig attføring. En yrkes-
hemmet kan maksimalt være i tiltaket i 3 år. Det gis 
ikke dispensasjon fra 3 års grensen. 
 
Som sosialt yrkeshemmede regnes personer som på 
grunn av avvikende atferd eller reaksjonsmønster har 
vesentlige vansker med å fungere i arbeidslivet, og 
hvor dette helt eller delvis ikke kan forklares ut fra 
medisinsk definerte tilstander som sykdom, skade eller 
lyte. Omfattende problemer som følge av rusmiddel-
misbruk eller kriminalitet vil for eksempel falle inn 
under denne definisjonen. 
 
Tilskudd kan bare ytes under aktiv yrkesrettet att-
føring. Dette kan omfatte skolegang eller annen form 
for opplæring og/eller hospitering/arbeidstrening som 
inngår i en handlingsplan for attføring. 
 
2.2.7 Arbeidstreningsgrupper (ATG) 
Målgruppe: Sosialt yrkeshemmet ungdom. 
Varighet: Varigheten er begrenset til 20 måneder. 
 
Tiltaket er et samarbeidstiltak mellom arbeidskontoret 
og andre deler av det offentlige hjelpeapparat, som 
oftest kommunale etater.  
 
2.2.8. Arbeidsforberedende trening (AFT) 
Målgruppe: Yrkeshemmede med usikre yrkesmessige 
forutsetninger og behov for tett og bred oppfølging. 
Varighet: Den yrkeshemmede kan være på tiltaket så 
lenge det er hensiktsmessig og nødvendig, likevel ikke 
utover 9 måneder. I særlige tilfeller kan vedkommende 
være på tiltaket i opptil 18 måneder. 
 
Målet er å kartlegge og bygge opp den yrkeshemmedes 
ressurser ved hjelp av en kombinasjon av arbeids-
trening, opplæring, og sosial trening.  
 
2.2.9. Arbeidsmarkedsbedrifter 
Målgruppe: Yrkeshemmede arbeidssøkere. 
Varighet: Inntil 2 år. 
 
Den primære målsetting er attføring gjennom arbeids-
trening og kvalifisering med sikte på formidling til 
ordinært arbeid eller utdanning. 
 

2.2.10. Arbeidssamvirketiltak (ASV, ASVO, PV) 
Målgruppe: Yrkeshemmede som av ulike årsaker ikke 
uten videre kan formidles til ordinært arbeid eller 
nyttiggjøre seg arbeidsmarkedsetatens øvrige tilbud. 
 
Bedriftene skal ha til formål å skape varige arbeids-
plasser tilpasset yrkeshemmede som ikke uten videre 
kan nyttiggjøre seg andre arbeidstilbud. Grunnlaget for 
sysselsettingen skal baseres på fremstilling av varer og 
tjenester for det ordinære marked. Sysselsettingen skal 
bidra til å kvalifisere og utvikle ressurser hos de yrkes-
hemmede. Muligheten for yrkesmessig attføring må 
holdes åpen. 
 
2.2.11. Varig vernet sysselsetting for  
     yrkeshemmede i offentlig virksomhet 
Målgruppe: Yrkeshemmede som var i tiltaket per 
31.12.1984. 
Varighet: Tiltaksdeltakerne har varig tilknytning til 
arbeidsplassen. 
 
Tiltaket reduseres ettersom deltakere slutter/går over 
på pensjon. Ingen nye personer tas inn i tiltaket. 
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3.1. Beskrivende analyse av de yrkeshemmede 
Personer som gikk ut av yrkeshemmet status første 
halvår i 1999 og 2000, fordeles i dette avsnittet på 
demografiske kjennetegn som kjønn, innvandrerstatus, 
alder, utdanning, og om de er registrert som deltaker 
på et tiltak. I vedlegg A presenteres mer utfyllende 
tabeller med fordeling på yrkesbakgrunn, fylke og 
hvilke typer tiltak utvalgsindividene deltar i. I det 
samme vedlegget trekkes gruppen som ikke er på tiltak 
frem, ved å vise gjennomsnittlig antall måneder som 
deltaker i attføringstiltak og som yrkeshemmet ellers i 
løpet av de siste 12 måneder.  
 
3.2. Inndeling etter type tiltak og  
  arbeidsmarkedsstatus i november 
Personer som gikk ut av statusen som yrkeshemmet i 
løpet av første halvår av 1999 og 2000, blir i dette 

kapittelet fordelt på 6 ulike arbeidsmarkedsstatuser i 
november i det aktuelle året, i tillegg til hvilket tiltak 
de har deltatt på.  
 
I vedlegg B presenteres en mer detaljert inndeling av 
status i november for 1999-utvalget, slik det ble gjort i 
det forrige notatet om yrkeshemmede (Bråthen og 
Pedersen (2001)). En beskrivelse av de 11 mulige 
tilstandene blir også gitt her. I tillegg fordeles også 
avgangsårsak med denne statusinndelingen. Personer 
som er registrert som lønnstakere i november 1999 
fordeles videre inn etter om arbeidsforholdet er heltid 
eller deltid, samt om de er registrerte i andre registre. 
Dette for å få et inntrykk av graden av tilknytning til 
arbeidsmarkedet. I vedlegg C brytes 1999-utvalget ned 
på alder, utdanningsnivå, yrkesbakgrunn, fylke og 
kjønn.  

 
 
 
Tabell 3.1. Personer som gikk ut av yrkeshemmet status i løpet av de første seks månedene i 1999, etter ulike demografiske 
 kjennetegn. Absolutte tall og prosent 

Yrkeshemmet I alt Yrkeshemmet på tiltak Yrkeshemmet ikke på tiltak 

 Antall Prosent Antall Prosent Antall Prosent 

I alt 16 676 100 12 029 100 4 647 100 

Kvinner 7 624 46 5 386 45 2 238 48 

Ikke vestlig innvandrere 1 246 7 968 8 278 6 

Alder       
 Under 20 år 521 3 482 4 39 1 
 20-24 år 1 519 9 1 164 10 355 8 
 25-29 år 2 262 14 1 669 14 593 13 
 30-49 år 9 555 57 6 869 57 2 686 58 
 50-59 år 2 451 15 1 547 13 904 19 
 60 år - 368 2 298 2 70 2 

Utdanning       
 Uoppgitt/Ingen 514 3 383 3 131 3 
 Grunnskole 3 375 20 2 234 19 1 141 25 
 Videreg. grunnutd. 7 416 44 5 310 44 2 106 45 
 Videreg. avsluttende 3 366 20 2 527 21 839 18 
 Påbygging til videreg. 511 3 431 4 80 2 
 Universitet/ Høgskole 1 494 9 1 144 10 350 8 

 
 

3. Personer som gikk ut av yrkeshemmet 
 status i perioden januar – juni i årene 
 1999 og 2000 
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Tabell 3.2. Personer som gikk ut av yrkeshemmet status i løpet av de første seks månedene i 2000, etter ulike demografiske 
 kjennetegn. Absolutte tall og prosent 

Yrkeshemmet I alt Yrkeshemmet på tiltak Yrkeshemmet ikke på tiltak 

 Antall Prosent Antall Prosent Antall Prosent 

I alt 16 165 100 11 260 100 4 905 100 

Kvinner 7 452 46 5 127 46 2 325 47 

Ikke vestlig innvandrere 995 6 654 6 341 7 

Alder     
 Under 20 år 420 3 366 3 54 1 
 20-24 år 1 436 9 1 063 9 373 8 
 25-29 år 2 254 14 1 675 15 579 12 
 30-49 år 9 247 57 6 415 57 2 832 58 
 50-59 år 2 497 15 1 506 13 991 20 
 60 år - 311 2 235 2 76 2 

Utdanning     
 Uoppgitt/Ingen 398 2 263 2 135 3 
 Grunnskole 3 038 19 1 902 17 1 136 23 
 Videreg. grunnutd. 7 171 44 4 901 44 2 270 46 
 Videreg. avsluttende 3 553 22 2 667 24 886 18 
 Påbygging til videreg. 443 3 350 3 93 2 
 Universitet/ Høgskole 1 562 10 1 177 10 385 8 

 
 
Tabell 3.3. Personer som gikk ut av yrkeshemmet status i løpet av de første seks måneder i 1999, etter type tiltak og 
 arbeidsmarkedsstatus i november samme år. Absolutte tall 

Status 
Type tiltak I alt Arbeids-

taker Ledig Ordinært 
tiltak Attføring Yrkeshem-

met ellers Annet 

I alt 16 676 5 852 1 516 488 534 824 7 462 

Kapittel 1591 310 98 44 28 6 19 115 
AMO og praksisplasser 310 98 44 28 6 19 115 

Kapittel 1592 6 824 2 535 625 218 377 178 2 891 
Bedriftsintern attføring 635 512 12 0 17 9 85 
Lønnstilskudd 1 318 768 147 56 39 27 281 
Syssels.tilskudd i off. virksomhet 845 369 105 33 47 15 276 
Integreringstilskudd 108 21 0 0 10 0 77 
Arbeid med bistand 272 83 6 5 12 10 156 
SPA individstøtte 1 266 272 148 79 95 30 642 
Arbeidstreningsgrupper 165 41 19 7 9 5 84 
Arbeidsforberedende trening 416 49 26 10 29 20 282 
Arbeidsmarkedsbedrifter 1 240 288 154 25 85 51 637 
ASV, ASVO, PV 457 90 1 0 26 5 335 
Varig vernet arbeid i off. sektor 16 4 0 0 4 0 8 
Annet 86 38 7 3 4 6 28 

Kapittel 2543 4 895 2 099 628 187 62 290 1 629 
Skole 3 697 1 625 535 122 42 231 1 142 
Hospitering 1 151 467 92 65 20 59 448 
Egen etablerer 47 7 1 0 0 0 39 

Yrkeshemmet, ikke på tiltak 4 647 1 120 219 55 89 337 2 827 
Nyreg, venter på utredning 836 279 35 8 12 86 416 
Under utredning (ARK) 336 75 13 3 7 23 215 
Under utredning, trygdeetaten 319 50 5 0 5 6 253 
Under utredning 1 327 305 73 23 26 102 798 
Tekn utskrevet, venter på tiltak 90 40 14 2 0 7 27 
Venter på 1591-tiltak 6 1 1 0 1 0 3 
Venter på 1592-tiltak 98 21 8 7 3 5 54 
Venter på 2543-tiltak 1 635 349 70 12 35 108 1 061 
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Det bør nevnes at tabellene som presenteres i dette 
kapittelet ikke nødvendigvis illustrerer en endring i 
personenes status på arbeidsmarkedet før og etter 
tiltaksdeltakelse. Siden det kun er SOFA-søker-
registeret som ligger til grunn for utvelgelse av popula-
sjonen, vil vi ikke kunne identifisere i hvilken grad 
personene som går ut av yrkeshemmet status også har 
vært registrert i andre registre under tiltaksperioden. Et 
eksempel på dette kan være at utformingen av enkelte 
tiltak fører til at arbeidsgiver melder arbeidsforholdet 
inn i Arbeidstakerregisteret. På grunn av forsinkede 
eller manglende utmeldinger til dette registeret, kan en 
tiltaksdeltaker være registrert med samme arbeids-
takerforhold også etter at tiltaksperioden er over. Disse 
personene vil dermed bli definert som arbeidstakere på 
referansetidspunktet, på grunnlag av et arbeidsforhold 
som er knyttet opp mot tiltaket de har gjennomført. 
Ved en videreutvikling av denne typen analyser, kunne 
det derfor være av interesse å kartlegge nærmere 
hvilke statuser på arbeidsmarkedet som er definert ved 
hjelp av SFP, mens personene fortsatt er registrert som 
yrkeshemmet i SOFA-søker-registeret. 
 

Tabellene 3.4 og 3.6 viser at personer som deltok på 
tiltak klassifisert under kapittel 2543 er de som i størst 
grad var i arbeid både i november 1999 og 2000. For 
gruppen som helhet var hhv. 43 og 42 prosent 
registrert som lønnstakere. Vi merker oss også at 
yrkeshemmede som ikke går på tiltak ser ut til å ha en 
lavere sannsynlighet for å havne i jobb enn resten av 
utvalget. Andelen arbeidstakere for denne gruppen er 
24 prosent i 1999 og 23 prosent i 2000. Ellers er det er 
store variasjoner mellom de ulike tiltakene når det 
gjelder tilpasningen på arbeidsmarkedet, målt i novem-
ber. Dersom vi kun ser på andelen som havner i jobb, 
finner vi bedriftsintern attføring i den ene enden, og 
arbeidsforberedende trening i den andre, med hhv. 78 
og 10 prosent i 2000. Resultatene blir naturlig nok på-
virket av de definerte målgruppene. Tiltakene som er 
rettet mot særlig utsatte grupper, er de som har den 
laveste andelen personer i arbeid på evalueringstids-
punktet.  
 

 
 
Tabell 3.4. Personer som gikk ut av yrkeshemmet status i løpet av de første seks måneder i 1999, etter type tiltak og 
 arbeidsmarkedsstatus i november samme år. Prosent 

Status 
Type tiltak I alt Arbeids-

taker Ledig Ordinært 
tiltak Attføring Yrkeshem-

met ellers Annet 

I alt 100 35 9 3 3 5 45 

Kapittel 1591 100 32 14 9 2 6 37 
AMO og praksisplasser 100 32 14 9 2 6 37 

Kapittel 1592 100 37 9 3 6 3 42 
Bedriftsintern attføring 100 81 2 - 3 1 13 
Lønnstilskudd 100 58 11 4 3 2 21 
Syssels.tilskudd i off. virksomhet 100 44 12 4 6 2 33 
Integreringstilskudd 100 19 - - 9 - 71 
Arbeid med bistand 100 31 2 2 4 4 57 
SPA individstøtte 100 21 12 6 8 2 51 
Arbeidstreningsgrupper 100 25 12 4 5 3 51 
Arbeidsforberedende trening 100 12 6 2 7 5 68 
Arbeidsmarkedsbedrifter 100 23 12 2 7 4 51 
ASV, ASVO, PV 100 20 0 - 6 1 73 
Varig vernet arbeid i off. sektor 100 25 - - 25 - 50 
Annet 100 44 8 3 5 7 33 

Kapittel 2543 100 43 13 4 1 6 33 
Skole 100 44 14 3 1 6 31 
Hospitering 100 41 8 6 2 5 39 
Egen etablerer 100 15 2 - - - 83 

Yrkeshemmet, ikke på tiltak 100 24 5 1 2 7 61 
Nyreg, venter på utredning 100 33 4 1 1 10 50 
Under utredning (ARK) 100 22 4 1 2 7 64 
Under utredning, trygdeetaten 100 16 2 - 2 2 79 
Under utredning 100 23 6 2 2 8 60 
Tekn utskrevet, venter på tiltak 100 44 16 2 - 8 30 
Venter på 1591-tiltak 100 17 17 - 17 - 50 
Venter på 1592-tiltak 100 21 8 7 3 5 55 
Venter på 2543-tiltak 100 21 4 1 2 7 65 
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Tabell 3.5. Personer som gikk ut av yrkeshemmet status i løpet av de første seks måneder i 2000, etter type tiltak og 
 arbeidsmarkedsstatus i november samme år. Absolutte tall 

Status 
Type tiltak I alt Arbeids-

taker 
Ledig Ordinært 

tiltak 
Attføring Yrkeshem-

met ellers 
Annet 

I alt 16 165 5 278 1 333 573 574 946 7 461 

Kapittel 1591 275 93 41 19 13 23 86 
AMO og praksisplasser 275 93 41 19 13 23 86 

Kapittel 1592 5 434 1 742 415 201 385 170 2 521 
Bedriftsintern attføring 568 442 11 5 24 14 72 
Lønnstilskudd 694 396 60 34 35 18 151 
Syssels.tilskudd i off. virksomhet 410 171 44 25 33 10 127 
Integreringstilskudd 111 19 0 0 9 3 80 
Arbeid med bistand 345 98 7 4 18 6 212 
SPA individstøtte 796 145 79 76 90 14 392 
Arbeidstreningsgrupper 119 31 12 6 7 5 58 
Arbeidsforberedende trening 542 53 36 10 34 24 385 
Arbeidsmarkedsbedrifter 1 315 280 153 35 93 65 689 
ASV, ASVO, PV 446 77 4 3 39 5 318 
Varig vernet arbeid i off. sektor 10 4 0 0 1 0 5 
Annet 78 26 9 3 2 6 32 

Kapittel 2543 5 551 2 323 683 288 81 339 1 837 
Skole 4 179 1 792 582 200 61 268 1 276 
Hospitering 1 323 518 99 88 20 71 527 
Egen etablerer 49 13 2 0 0 0 34 

Yrkeshemmet, ikke på tiltak 4 905 1 120 194 65 95 414 3017 
Nyreg, venter på utredning 793 243 27 10 23 77 413 
Under utredning (ARK) 311 61 15 10 6 34 185 
Under utredning, trygdeetaten 346 54 2 1 4 18 267 
Under utredning 1 440 313 64 14 28 123 898 
Tekn utskrevet, venter på tiltak 92 35 10 4 5 4 34 
Venter på 1591-tiltak 5 2 1 1 0 0 1 
Venter på 1592-tiltak 95 23 10 3 7 6 46 
Venter på 2543-tiltak 1 823 389 65 22 22 152 1 173 

 
 
Tabell 3.6. Personer som gikk ut av yrkeshemmet status i løpet av de første seks måneder i 2000, etter type tiltak og 
 arbeidsmarkedsstatus i november samme år. Prosent 

Status 
Type tiltak I alt Arbeids-

taker 
Ledig Ordinært 

tiltak 
Attføring Yrkeshem-

met ellers 
Annet 

I alt 100 33 8 4 4 6 46 

Kapittel 1591 100 34 15 7 5 8 31 
AMO og praksisplasser 100 34 15 7 5 8 31 

Kapittel 1592 100 32 8 4 7 3 46 
Bedriftsintern attføring 100 78 2 1 4 2 13 
Lønnstilskudd 100 57 9 5 5 3 22 
Syssels.tilskudd i off. virksomhet 100 42 11 6 8 2 31 
Integreringstilskudd 100 17 - - 8 3 72 
Arbeid med bistand 100 28 2 1 5 2 61 
SPA individstøtte 100 18 10 10 11 2 49 
Arbeidstreningsgrupper 100 26 10 5 6 4 49 
Arbeidsforberedende trening 100 10 7 2 6 4 71 
Arbeidsmarkedsbedrifter 100 21 12 3 7 5 52 
ASV, ASVO, PV 100 17 1 1 9 1 71 
Varig vernet arbeid i off. sektor 100 40 - - 10 - 50 
Annet 100 33 12 4 3 8 41 

Kapittel 2543 100 42 12 5 1 6 33 
Skole 100 43 14 5 1 6 31 
Hospitering 100 39 7 7 2 5 40 
Egen etablerer 100 27 4 - - - 69 

Yrkeshemmet, ikke på tiltak 100 23 4 1 2 8 62 
Nyreg, venter på utredning 100 31 3 1 3 10 52 
Under utredning (ARK) 100 20 5 3 2 11 59 
Under utredning, trygdeetaten 100 16 1 0 1 5 77 
Under utredning 100 22 4 1 2 9 62 
Tekn utskrevet, venter på tiltak 100 38 11 4 5 4 37 
Venter på 1591-tiltak 100 40 20 20 - - 20 
Venter på 1592-tiltak 100 24 11 3 7 6 48 
Venter på 2543-tiltak 100 21 4 1 1 8 64 
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3.3. Avgangsårsak og arbeidsmarkedsstatus i 
  november 
Tidligere i dette kapittelet er det blitt fokusert på til-
takstype, og status pr. november for utvalgene i 1999 
og 2000. I tabellene nedenfor blir tiltakstype byttet ut 

med fordeling over avgangsårsak, dvs. grunnen til at 
de forskjellige personene avsluttet statusen som yrkes-
hemmet. Tabell B.5 viser en finere inndeling av status i 
november 1999 (SFP-statuser). 

 
 
Tabell 3.7. Personer som gikk ut av yrkeshemmet status i løpet av de første seks måneder i 1999, etter avgangsårsak og 
 arbeidsmarkedsstatus i november samme år. Absolutte tall og prosent 

Status 
Avgangsårsak I alt

Arbeidstaker Ledig Ordinært 
tiltak Attføring Yrkeshem-

met ellers Annet 

 Absolutte tall 

I alt 16 676 5 852 1 516 488 534 824 7 462 
Ordinært arbeid 3 975 2 677 181 108 97 126 786 
Arbeid/trygd 550 299 21 7 9 11 203 
Formidlingsklar 2 999 1 007 795 200 64 117 816 
Skole 239 54 8 3 4 16 154 
Helsemessig behandling 2 088 297 41 7 38 167 1 538 
Sosial behandling 272 28 28 6 9 20 181 
Uførepensjon 1 716 220 17 0 28 44 1 407 
Innkalt 2 ganger, ikke møtt 259 40 18 3 9 27 162 
Automatisk utskrivning 311 93 16 4 28 45 125 
Annet 1 322 203 106 26 49 71 867 
Uoppgitt 2 945 934 285 124 199 180 1 223 
 Prosent 

I alt 100 35 9 3 3 5 45 
Ordinært arbeid 100 67 5 3 2 3 20 
Arbeid/trygd 100 54 4 1 2 2 37 
Formidlingsklar 100 34 27 7 2 4 27 
Skole 100 23 3 1 2 7 64 
Helsemessig behandling 100 14 2 0 2 8 74 
Sosial behandling 100 10 10 2 3 7 67 
Uførepensjon 100 13 1 - 2 3 82 
Innkalt 2 ganger, ikke møtt 100 15 7 1 3 10 63 
Automatisk utskrivning 100 30 5 1 9 14 40 
Annet 100 15 8 2 4 5 66 
Uoppgitt 100 32 10 4 7 6 42 

 
 
Tabell 3.8. Personer som gikk ut av yrkeshemmet status i løpet av de første seks måneder i 2000, etter avgangsårsak og 
 arbeidsmarkedsstatus i november samme år. Absolutte tall og prosent 

Status 
Type tiltak I alt

Arbeidstaker Ledig Ordinært 
tiltak Attføring Yrkeshem-

met ellers Annet 

 Absolutte tall 
I alt 16 165 5 278 1 333 573 574 946 7 461 
Ordinært arbeid 3 565 2 318 154 161 64 119 749 
Arbeid/trygd 556 280 25 14 8 14 215 
Formidlingsklar 3 114 1 090 755 221 104 153 791 
Skole 242 53 15 14 7 15 138 
Helsemessig behandling 2 373 289 27 9 55 227 1 766 
Sosial behandling 219 12 16 7 14 11 159 
Uførepensjon 1 736 217 12 2 24 57 1 424 
Innkalt 2 ganger, ikke møtt 253 37 17 5 3 32 159 
Automatisk utskrivning 268 58 9 3 37 46 115 
Annet 1 258 187 83 22 55 74 837 
Uoppgitt 2 581 737 220 115 203 198 1 108 

 Prosent 
I alt 100 33 8 4 4 6 46 
Ordinært arbeid 100 65 4 5 2 3 21 
Arbeid/trygd 100 50 4 3 1 3 39 
Formidlingsklar 100 35 24 7 3 5 25 
Skole 100 22 6 6 3 6 57 
Helsemessig behandling 100 12 1 0 2 10 74 
Sosial behandling 100 5 7 3 6 5 73 
Uførepensjon 100 13 1 0 1 3 82 
Innkalt 2 ganger, ikke møtt 100 15 7 2 1 13 63 
Automatisk utskrivning 100 22 3 1 14 17 43 
Annet 100 15 7 2 4 6 67 
Uoppgitt 100 29 9 4 8 8 43 
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I denne rapporten presenteres en rekke tabeller med 
informasjon om de yrkeshemmedes tilpasning i 
arbeidsmarkedet, avgangsårsak, samt individuelle 
karakteristika. Dersom vi sammenligner de forskjellige 
hovedgruppene med yrkeshemmede i 1999 og 2000, 
kommer det blant annet frem at personer som i løpet 
av de første seks måneder av året deltok på tiltak 
klassifisert under kapittel 2543 (tiltak i regi av folke-
trygden) er de som i størst grad går over i jobb i 
november. I disse to årene var det hhv. 43 og 42 pro-
sent som ble klassifisert som arbeidstaker. Vi merker 
oss også at yrkeshemmede som ikke går på tiltak ser ut 
til å ha en lavere sannsynlighet for å havne i jobb enn 
resten av utvalget. Andelen arbeidstakere for denne 
gruppen er 24 prosent i 1999 og 23 prosent i 2000. 
Ellers er det store variasjoner i tilpasningen på arbeids-
markedet for de ulike typer av tiltak for yrkeshem-
mede. Dersom vi ser på andelen som havner i jobb i 
november, finner vi bedriftsintern attføring i den ene 
enden, og arbeidsforberedende trening i den andre, med 
hhv. 78 og 10 prosent i 2000. Resultatene blir naturlig-
vis påvirket av hva som er målet med de respektive 
tiltakene, og hvem som er målgruppen. Som eksempel 
kan vi nevne at tiltak som er rettet mot særlig utsatte 
grupper er de som har den laveste andelen personer i 
arbeid på evalueringstidspunktet. 
 
 

4. Oppsummering 
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Tabell A.1. Personer som gikk ut av yrkeshemmet status i løpet av de første seks månedene, etter yrkesbakgrunn. Absolutte tall og 
 prosent 

1999 2000 
Yrkesgrupper 

Antall Prosent Antall Prosent 

I alt 16 676 100 16 165 100 

Tekn.vit.hum. 254 2 246 2 
Helsepleie 1 031 6 1 113 7 
Undervisning 861 5 865 5 
Annen humanistisk 377 2 411 3 
Administrasjon 155 1 137 1 
Kontor 814 5 775 5 
Handel 1 355 8 1 437 9 
Primær 612 4 567 4 
Bygg og Anlegg 1 175 7 1 081 7 
Industri 4 021 24 4 068 25 
Service 2 467 15 2 410 15 
Transport 982 6 955 6 
Uoppgitt/Uidentifisert 2 572 15 2 100 13 

 
 
Tabell A.2. Personer som gikk ut av yrkeshemmet status i løpet av de første seks månedene, etter fylke. Absolutte tall og prosent 

1999 2000 
Fylke 

Antall Prosent Antall Prosent 

I alt 16 676 100 16 165 100 

Østfold 963 6 885 6 
Akershus 1 365 8 1 133 7 
Oslo 1 895 11 1 678 10 
Hedmark 616 4 715 4 
Oppland 671 4 746 5 
Buskerud 962 6 949 6 
Vestfold 920 6 839 5 
Telemark 939 6 936 6 
Aust-Agder 558 3 554 3 
Vest-Agder 766 5 729 5 
Rogaland 1 042 6 1 000 6 
Hordaland 1 093 7 1 051 7 
Sogn og Fjordane 386 2 330 2 
Møre og Romsdal 693 4 811 5 
Sør-Trøndelag 1 055 6 1 011 6 
Nord-Trøndelag 502 3 518 3 
Nordland 1 051 6 1 167 7 
Troms 730 4 680 4 
Finnmark 466 3 419 3 
Uoppgitt/Uident. 3 0 14 0 

 
 

Vedlegg A 

Demografiske kjennetegn og tiltaksfordeling – 1999 og 2000 
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Tabell A.3. Personer som gikk ut av yrkeshemmet status i løpet av de første 6 månedene i 1999, etter type tiltak og kjønn. 
 Absolutte tall og prosent 

I alt Menn Kvinner 
Type tiltak 

Antall Prosent Antall Prosent Antall Prosent 
I alt 16 676 100 9 052 54 7 624 46 

Kapittel 1591 310 100 166 54 144 46 
AMO og praksisplasser 310 100 166 54 144 46 

Kapittel 1592 6 824 100 4 153 61 2671 39 
Bedriftsintern attføring 635 100 290 46 345 54 
Lønnstilskudd 1 318 100 915 69 403 31 
Syssels.tilskudd i off. virk. 845 100 440 52 405 48 
Integreringstilskudd 108 100 60 56 48 44 
Arbeid med bistand 272 100 162 60 110 40 
SPA individstøtte 1 266 100 776 61 490 39 
Arbeidstreningsgrupper 165 100 107 65 58 35 
Arbeidsforberedende trening 416 100 226 54 190 46 
Arbeidsmarkedsbedrifter 1 240 100 822 66 418 34 
ASV, ASVO, PV 457 100 291 64 166 36 
Varig vernet arbeid i off. sektor 16 100 12 75 4 25 
Annet 86 100 52 60 34 40 

Kapittel 2543 4 895 100 2 324 47 2 571 53 
Skole 3 697 100 1 805 49 1 892 51 
Hospitering 1 151 100 499 43 652 57 
Egen etablerer 47 100 20 43 27 57 

Yrkeshemmet, ikke på tiltak 4 647 100 2 409 52 2 238 48 
Nyreg, venter på utredning 836 100 456 55 380 45 
Under utredning (ARK) 336 100 173 51 163 49 
Under utredning, trygdeetaten 319 100 147 46 172 54 
Under utredning 1 327 100 699 53 628 47 
Tekn utskrevet, venter på tiltak 90 100 48 53 42 47 
Venter på 1591-tiltak 6 100 3 50 3 50 
Venter på 1592-tiltak 98 100 60 61 38 39 
Venter på 2543-tiltak 1 635 100 823 50 812 50 

 
Tabell A.4. Personer som gikk ut av yrkeshemmet status i løpet av de første 6 månedene i 2000, etter type tiltak og kjønn. 
 Absolutte tall og prosent 

I alt Menn Kvinner 
Type tiltak 

Antall Prosent Antall Prosent Antall Prosent 

I alt 16 165 100 8 713 54 7 452 46 

Kapittel 1591 275 100 166 60 109 40 
AMO og praksisplasser 275 100 166 60 109 40 

Kapittel 1592 5 434 100 3 336 61 2 098 39 
Bedriftsintern attføring 568 100 257 45 311 55 
Lønnstilskudd 694 100 515 74 179 26 
Syssels.tilskudd i off. virk. 410 100 204 50 206 50 
Integreringstilskudd 111 100 65 59 46 41 
Arbeid med bistand 345 100 205 59 140 41 
SPA individstøtte 796 100 521 65 275 35 
Arbeidstreningsgrupper 119 100 77 65 42 35 
Arbeidsforberedende trening 542 100 311 57 231 43 
Arbeidsmarkedsbedrifter 1 315 100 854 65 461 35 
ASV, ASVO, PV 446 100 277 62 169 38 
Varig vernet arbeid i off. sektor 10 100 4 40 6 60 
Annet 78 100 46 59 32 41 

Kapittel 2543 5 551 100 2 631 47 2 920 53 
Skole 4 179 100 2 034 49 2 145 51 
Hospitering 1 323 100 573 43 750 57 
Egen etablerer 49 100 24 49 25 51 

Yrkeshemmet, ikke på tiltak 4 905 100 2 580 53 2 325 47 
Nyreg, venter på utredning 793 100 432 54 361 46 
Under utredning (ARK) 311 100 165 53 146 47 
Under utredning, trygdeetaten 346 100 176 51 170 49 
Under utredning 1 440 100 768 53 672 47 
Tekn utskrevet, venter på tiltak 92 100 48 52 44 48 
Venter på 1591-tiltak 5 100 5 100 0 - 
Venter på 1592-tiltak 95 100 70 74 25 26 
Venter på 2543-tiltak 1 823 100 916 50 907 50 
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Tabell A.5. Personer som gikk ut av yrkeshemmet status i løpet av de første 6 månedene i 1999, etter type tiltak og alder. 
 Absolutte tall 

Alder 
Type tiltak I alt 

Under 20 år 20-24 år 25-29 år 30-49 år 50-59 år Over 60 år 

I alt 16 676 521 1 519 2 262 9 555 2 451 368 

Kapittel 1591 310 9 28 34 200 34 5 
AMO og praksisplasser 310 9 28 34 200 34 5 

Kapittel 1592 6 824 464 819 801 3 394 1 075 271 
Bedriftsintern attføring 635 0 14 35 358 179 49 
Lønnstilskudd 1 318 21 102 192 763 204 36 
Syssels.tilskudd i off. virksomhet 845 2 40 79 506 181 37 
Integreringstilskudd 108 3 18 19 47 19 2 
Arbeid med bistand 272 1 45 70 137 18 1 
SPA individstøtte 1 266 384 318 131 368 61 4 
Arbeidstreningsgrupper 165 26 84 29 26 0 0 
Arbeidsforberedende trening 416 12 54 50 223 73 4 
Arbeidsmarkedsbedrifter 1 240 15 112 127 662 248 76 
ASV, ASVO, PV 457 0 28 54 241 81 53 
Varig vernet arbeid i off. sektor 16 0 0 0 5 3 8 
Annet 86 0 4 15 58 8 1 

Kapittel 2543 4 895 9 317 834 3 275 438 22 
Skole 3 697 9 239 663 2 510 268 8 
Hospitering 1 151 0 77 166 730 164 14 
Egen etablerer 47 0 1 5 35 6 0 

Yrkeshemmet, ikke på tiltak 4 647 39 355 593 2 686 904 70 
Nyreg, venter på utredning 836 14 70 111 476 152 13 
Under utredning (ARK) 336 4 31 47 187 61 6 
Under utredning, trygdeetaten 319 0 10 27 179 93 10 
Under utredning 1 327 16 112 173 769 237 20 
Tekn utskrevet, venter på tiltak 90 0 10 10 55 13 2 
Venter på 1591-tiltak 6 0 1 1 3 1 0 
Venter på 1592-tiltak 98 4 13 20 44 16 1 
Venter på 2543-tiltak 1 635 1 108 204 973 331 18 

 
 
Tabell A.6. Personer som gikk ut av yrkeshemmet status i løpet av de første 6 månedene i 1999, etter type tiltak og alder. Prosent 

Alder 
Type tiltak I alt 

Under 20 år 20-24 år 25-29 år 30-49 år 50-59 år Over 60 år 

I alt 100 3 9 14 57 15 2 

Kapittel 1591 100 3 9 11 65 11 2 
AMO og praksisplasser 100 3 9 11 65 11 2 

Kapittel 1592 100 7 12 12 50 16 4 
Bedriftsintern attføring 100 - 2 6 56 28 8 
Lønnstilskudd 100 2 8 15 58 15 3 
Syssels.tilskudd i off. virksomhet 100 0 5 9 60 21 4 
Integreringstilskudd 100 3 17 18 44 18 2 
Arbeid med bistand 100 0 17 26 50 7 0 
SPA individstøtte 100 30 25 10 29 5 0 
Arbeidstreningsgrupper 100 16 51 18 16 - - 
Arbeidsforberedende trening 100 3 13 12 54 18 1 
Arbeidsmarkedsbedrifter 100 1 9 10 53 20 6 
ASV, ASVO, PV 100 - 6 12 53 18 12 
Varig vernet arbeid i off. sektor 100 - - - 31 19 50 
Annet 100 - 5 17 67 9 1 

Kapittel 2543 100 0 6 17 67 9 0 
Skole 100 0 6 18 68 7 0 
Hospitering 100 - 7 14 63 14 1 
Egen etablerer 100 - 2 11 74 13 - 

Yrkeshemmet, ikke på tiltak 100 1 8 13 58 19 2 
Nyreg, venter på utredning 100 2 8 13 57 18 2 
Under utredning (ARK) 100 1 9 14 56 18 2 
Under utredning, trygdeetaten 100 - 3 8 56 29 3 
Under utredning 100 1 8 13 58 18 2 
Tekn utskrevet, venter på tiltak 100 - 11 11 61 14 2 
Venter på 1591-tiltak 100 - 17 17 50 17 - 
Venter på 1592-tiltak 100 4 13 20 45 16 1 
Venter på 2543-tiltak 100 0 7 12 60 20 1 
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Tabell A.7. Personer som gikk ut av yrkeshemmet status i løpet av de første 6 månedene i 2000, etter type tiltak og alder. 
 Absolutte tall 

Alder 
Type tiltak I alt 

Under 20 år 20-24 år 25-29 år 30-49 år 50-59 år Over 60 år 

I alt 16 165 420 1 436 2 254 9 247 2 497 311 

Kapittel 1591 275 3 33 38 166 34 1 
AMO og praksisplasser 275 3 33 38 166 34 1 

Kapittel 1592 5 434 349 647 691 2 626 906 215 
Bedriftsintern attføring 568 1 10 33 329 163 32 
Lønnstilskudd 694 10 60 107 406 98 13 
Syssels.tilskudd i off. virksomhet 410 0 10 44 244 85 27 
Integreringstilskudd 111 0 13 29 48 15 6 
Arbeid med bistand 345 3 59 85 175 22 1 
SPA individstøtte 796 279 213 91 171 37 5 
Arbeidstreningsgrupper 119 19 50 22 27 1 0 
Arbeidsforberedende trening 542 24 78 65 281 90 4 
Arbeidsmarkedsbedrifter 1 315 11 127 151 657 288 81 
ASV, ASVO, PV 446 2 22 50 239 91 42 
Varig vernet arbeid i off. sektor 10 0 0 0 4 2 4 
Annet 78 0 5 14 45 14 0 

Kapittel 2543 5 551 14 383 946 3 623 566 19 
Skole 4 179 11 307 787 2 752 311 11 
Hospitering 1 323 3 76 158 844 234 8 
Egen etablerer 49 0 0 1 27 21 0 

Yrkeshemmet, ikke på tiltak 4 905 54 373 579 2 832 991 76 
Nyreg, venter på utredning 793 13 84 101 435 148 12 
Under utredning (ARK) 311 9 35 48 164 53 2 
Under utredning, trygdeetaten 346 0 9 23 199 105 10 
Under utredning 1 440 24 112 173 812 289 30 
Tekn utskrevet, venter på tiltak 92 2 9 13 57 11 0 
Venter på 1591-tiltak 5 0 0 2 3 0 0 
Venter på 1592-tiltak 95 4 15 9 55 10 2 
Venter på 2543-tiltak 1 823 2 109 210 1 107 375 20 
 

 
Tabell A.8. Personer som gikk ut av yrkeshemmet status i løpet av de første 6 månedene i 2000, etter type tiltak og alder. Prosent 

Alder 
Type tiltak I alt 

Under 20 år 20-24 år 25-29 år 30-49 år 50-59 år Over 60 år 
I alt 100 3 9 14 57 15 2 

Kapittel 1591 100 1 12 14 60 12 0 
AMO og praksisplasser 100 1 12 14 60 12 0 

Kapittel 1592 100 6 12 13 48 17 4 
Bedriftsintern attføring 100 0 2 6 58 29 6 
Lønnstilskudd 100 1 9 15 59 14 2 
Syssels.tilskudd i off. virksomhet 100 - 2 11 60 21 7 
Integreringstilskudd 100 - 12 26 43 14 5 
Arbeid med bistand 100 1 17 25 51 6 0 
SPA individstøtte 100 35 27 11 21 5 1 
Arbeidstreningsgrupper 100 16 42 18 23 1 - 
Arbeidsforberedende trening 100 4 14 12 52 17 1 
Arbeidsmarkedsbedrifter 100 1 10 11 50 22 6 
ASV, ASVO, PV 100 0 5 11 54 20 9 
Varig vernet arbeid i off. sektor 100 - - - 40 20 40 
Annet 100 - 6 18 58 18 - 

Kapittel 2543 100 0 7 17 65 10 0 
Skole 100 0 7 19 66 7 0 
Hospitering 100 0 6 12 64 18 1 
Egen etablerer 100 - - 2 55 43 - 

Yrkeshemmet, ikke på tiltak 100 1 8 12 58 20 2 
Nyreg, venter på utredning 100 2 11 13 55 19 2 
Under utredning (ARK) 100 3 11 15 53 17 1 
Under utredning, trygdeetaten 100 - 3 7 58 30 3 
Under utredning 100 2 8 12 56 20 2 
Tekn utskrevet, venter på tiltak 100 2 10 14 62 12 - 
Venter på 1591-tiltak 100 - - 40 60 - - 
Venter på 1592-tiltak 100 4 16 9 58 11 2 
Venter på 2543-tiltak 100 0 6 12 61 21 1 
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Tabell A.9. Personer som gikk ut av yrkeshemmet status i løpet av de første 6 månedene i 1999, etter type tiltak og utdanning. 
 Absolutte tall 

Utdanning 
Type tiltak I alt Uoppgitt/ 

ingen 
Grunn-

skole 
Videreg. grunn-

utdanning 
Videreg av 
sluttende. 

Påbygging til 
videreg. 

Univ./ 
høgskole 

I alt 16 676 514 3 375 7 416 3 366 511 1 494 

Kapittel 1591 310 13 58 150 61 12 16 
AMO og praksisplasser 310 13 58 150 61 12 16 

Kapittel 1592 6824 324 1688 3335 953 110 414 
Bedriftsintern attføring 635 4 135 220 151 9 116 
Lønnstilskudd 1 318 51 268 630 247 35 87 
Syssels.tilskudd i off. virksomhet 845 34 144 393 157 21 96 
Integreringstilskudd 108 8 22 72 3 0 3 
Arbeid med bistand 272 6 41 178 34 3 10 
SPA individstøtte 1 266 108 420 595 106 8 29 
Arbeidstreningsgrupper 165 7 45 97 15 1 0 
Arbeidsforberedende trening 416 9 130 216 43 6 12 
Arbeidsmarkedsbedrifter 1 240 44 355 626 152 23 40 
ASV, ASVO, PV 457 53 108 255 25 2 14 
Varig vernet arbeid i off. sektor 16 0 5 9 1 0 1 
Annet 86 0 15 44 19 2 6 

Kapittel 2543 4 895 46 488 1 825 1 513 309 714 
Skole 3 697 34 252 1 241 1 277 283 610 
Hospitering 1 151 12 231 562 226 24 96 
Egen etablerer 47 0 5 22 10 2 8 

Yrkeshemmet, ikke på tiltak 4647 131 1141 2106 839 80 350 
Nyreg, venter på utredning 836 31 221 338 167 8 71 
Under utredning (ARK) 336 4 75 154 64 2 37 
Under utredning, trygdeetaten 319 6 69 165 44 13 22 
Under utredning 1 327 35 363 584 245 17 83 
Tekn utskrevet, venter på tiltak 90 1 11 53 19 4 2 
Venter på 1591-tiltak 6 0 2 3 1 0 0 
Venter på 1592-tiltak 98 4 31 46 10 2 5 
Venter på 2543-tiltak 1 635 50 369 763 289 34 130 

 
 
Tabell A.10. Personer som gikk ut av yrkeshemmet status i løpet av de første 6 månedene i 1999, etter type tiltak og utdanning. 
 Prosent 

Utdanning 
Type tiltak I alt Uoppgitt/ 

ingen 
Grunn-

skole 
Videreg. grunn-

utdanning 
Videreg av 
sluttende. 

Påbygging til 
videreg. 

Univ./ 
høgskole 

I alt 100 3 20 44 20 3 9 

Kapittel 1591 100 4 19 48 20 4 5 
AMO og praksisplasser 100 4 19 48 20 4 5 

Kapittel 1592 100 5 25 49 14 2 6 
Bedriftsintern attføring 100 1 21 35 24 1 18 
Lønnstilskudd 100 4 20 48 19 3 7 
Syssels.tilskudd i off. virksomhet 100 4 17 47 19 2 11 
Integreringstilskudd 100 7 20 67 3 - 3 
Arbeid med bistand 100 2 15 65 13 1 4 
SPA individstøtte 100 9 33 47 8 1 2 
Arbeidstreningsgrupper 100 4 27 59 9 1 - 
Arbeidsforberedende trening 100 2 31 52 10 1 3 
Arbeidsmarkedsbedrifter 100 4 29 50 12 2 3 
ASV, ASVO, PV 100 12 24 56 5 0 3 
Varig vernet arbeid i off. sektor 100 - 31 56 6 - 6 
Annet 100 - 17 51 22 2 7 

Kapittel 2543 100 1 10 37 31 6 15 
Skole 100 1 7 34 35 8 16 
Hospitering 100 1 20 49 20 2 8 
Egen etablerer 100 - 11 47 21 4 17 

Yrkeshemmet, ikke på tiltak 100 3 25 45 18 2 8 
Nyreg, venter på utredning 100 4 26 40 20 1 8 
Under utredning (ARK) 100 1 22 46 19 1 11 
Under utredning, trygdeetaten 100 2 22 52 14 4 7 
Under utredning 100 3 27 44 18 1 6 
Tekn utskrevet, venter på tiltak 100 1 12 59 21 4 2 
Venter på 1591-tiltak 100 - 33 50 17 - - 
Venter på 1592-tiltak 100 4 32 47 10 2 5 
Venter på 2543-tiltak 100 3 23 47 18 2 8 
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Tabell A.11. Personer som gikk ut av yrkeshemmet status i løpet av de første 6 månedene i 2000, etter type tiltak og utdanning. 
 Absolutte tall 

Utdanning 
Type tiltak I alt Uoppgitt/ 

ingen 
Grunn-

skole 
Videreg. grunn-

utdanning 
Videreg av 
sluttende. 

Påbygging til 
videreg. 

Univ./ 
høgskole 

I alt 16 165 398 3 038 7 171 3 553 443 1 562 

Kapittel 1591 275 1 50 139 57 10 18 
AMO og praksisplasser 275 1 50 139 57 10 18 

Kapittel 1592 5 434 213 1 258 2 707 831 92 333 
Bedriftsintern attføring 568 9 70 237 133 11 108 
Lønnstilskudd 694 21 126 322 152 27 46 
Syssels.tilskudd i off. virksomhet 410 9 67 174 102 15 43 
Integreringstilskudd 111 6 19 77 5 1 3 
Arbeid med bistand 345 7 47 228 46 4 13 
SPA individstøtte 796 42 273 374 71 6 30 
Arbeidstreningsgrupper 119 5 32 62 18 0 2 
Arbeidsforberedende trening 542 18 143 297 59 5 20 
Arbeidsmarkedsbedrifter 1 315 56 355 653 187 20 44 
ASV, ASVO, PV 446 39 112 246 35 1 13 
Varig vernet arbeid i off. sektor 10 0 0 9 0 0 1 
Annet 78 1 14 28 23 2 10 

Kapittel 2543 5 551 49 594 2 055 1 779 248 826 
Skole 4 179 35 337 1 372 1 509 214 712 
Hospitering 1 323 13 247 663 262 33 105 
Egen etablerer 49 1 10 20 8 1 9 

Yrkeshemmet, ikke på tiltak 4 905 135 1 136 2 270 886 93 385 
Nyreg, venter på utredning 793 28 188 333 158 14 72 
Under utredning (ARK) 311 8 71 154 46 2 30 
Under utredning, trygdeetaten 346 8 84 157 63 5 29 
Under utredning 1 440 42 366 658 247 26 101 
Tekn utskrevet, venter på tiltak 92 2 15 43 23 2 7 
Venter på 1591-tiltak 5 0 2 1 2 0 0 
Venter på 1592-tiltak 95 1 23 50 14 2 5 
Venter på 2543-tiltak 1 823 46 387 874 333 42 141 

 
 
Tabell A.12. Personer som gikk ut av yrkeshemmet status i løpet av de første 6 månedene i 2000, etter type tiltak og utdanning. 
 Prosent 

Utdanning 
Type tiltak I alt Uoppgitt/ 

ingen 
Grunn-

skole 
Videreg. grunn-

utdanning 
Videreg av 
sluttende. 

Påbygging til 
videreg. 

Univ./ 
høgskole 

I alt 100 2 19 44 22 3 10 

Kapittel 1591 100 0 18 51 21 4 7 
AMO og praksisplasser 100 0 18 51 21 4 7 

Kapittel 1592 100 4 23 50 15 2 6 
Bedriftsintern attføring 100 2 12 42 23 2 19 
Lønnstilskudd 100 3 18 46 22 4 7 
Syssels.tilskudd i off. virksomhet 100 2 16 42 25 4 10 
Integreringstilskudd 100 5 17 69 5 1 3 
Arbeid med bistand 100 2 14 66 13 1 4 
SPA individstøtte 100 5 34 47 9 1 4 
Arbeidstreningsgrupper 100 4 27 52 15 - 2 
Arbeidsforberedende trening 100 3 26 55 11 1 4 
Arbeidsmarkedsbedrifter 100 4 27 50 14 2 3 
ASV, ASVO, PV 100 9 25 55 8 0 3 
Varig vernet arbeid i off. sektor 100 - - 90 - - 10 
Annet 100 1 18 36 29 3 13 

Kapittel 2543 100 1 11 37 32 4 15 
Skole 100 1 8 33 36 5 17 
Hospitering 100 1 19 50 20 2 8 
Egen etablerer 100 2 20 41 16 2 18 

Yrkeshemmet, ikke på tiltak 100 3 23 46 18 2 8 
Nyreg, venter på utredning 100 4 24 42 20 2 9 
Under utredning (ARK) 100 3 23 50 15 1 10 
Under utredning, trygdeetaten 100 2 24 45 18 1 8 
Under utredning 100 3 25 46 17 2 7 
Tekn utskrevet, venter på tiltak 100 2 16 47 25 2 8 
Venter på 1591-tiltak 100 - 40 20 40 - - 
Venter på 1592-tiltak 100 1 24 53 15 2 5 
Venter på 2543-tiltak 100 3 21 48 18 2 8 
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Tabell A.13. Yrkeshemmede som ikke er på tiltak, fordelt på gjennomsnittlig antall måneder som yrkeshemmet i 
 bakgrunnsperioden1 

Yrkeshemmet status Måneder som yrkeshemmet i alt Måneder i attføring Måneder som yrkeshemmet ellers2

1999    
Nyreg, venter på utredning 2,5 0,2 2,3 
Under utredning (ARK) 4,8 0,5 4,3 
Under utredning, trygdeetaten 9,2 1,7 7,5 
Under utredning 6,3 0,8 5,4 
Tekn utskrevet, venter på tiltak 7,8 3,4 4,5 
Venter på 1591-tiltak 5,5 1,2 4,3 
Venter på 1592-tiltak 5,6 1,2 4,4 
Venter på 2543-tiltak 9,6 1,3 8,4 

2000    
Nyreg, venter på utredning 2,4 0,2 2,2 
Under utredning (ARK) 4,5 0,7 3,8 
Under utredning, trygdeetaten 9,7 1,9 7,9 
Under utredning 6,0 0,9 5,1 
Tekn utskrevet, venter på tiltak 7,8 4,0 3,8 
Venter på 1591-tiltak 5,2 - 5,2 
Venter på 1592-tiltak 5,2 0,7 4,5 
Venter på 2543-tiltak 9,4 1,3 8,1 
1 De siste 12 måneder før status som yrkeshemmet ble avsluttet. 
2 Består av yrkeshemmede som ikke er i tiltak, samt yrkeshemmede i tiltak under folketrygden (kapittel 2543).  
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System for persondata (SFP) er et system av datafiler 
basert på administrative data om personer. Målet har 
vært å lage konsistente data for ulike aktiviteter og 
tilstander, som for eksempel mellom arbeid og ledig-
het, og mellom varigheten av disse. I systemet finnes 
det også en del demografiske bakgrunnsvariabler om 
personene. De fleste variabler hentes direkte fra de 
ulike grunnlagsregistre, mens enkelte må konstrueres 
ved å kombinere data fra ulike kilder. I en del tilfeller 
hvor variablene fra ulike registre ikke stemmer over 
ens, er det gjort endringer for å få konsistente data.  
 
Ved gruppering av personene etter arbeidsmarkeds-
status, er det først gjort en undersøkelse av hvilke 
registre personene er registrert som aktive i på 
referansetidspunktet. Dersom et individ er registrert 
som aktiv i minst ett register på referansedatoen, blir 
vedkommende gruppert som aktiv i en bestemt status. 
For eksempel vil en person som er registrert som aktiv i 
Arbeidstakerregisteret, bli klassifisert som lønnstaker. 
Likeledes vil en person som er registret som aktiv i 
Sykepengeregisteret med fravær på mer enn 56 dager, 
bli betraktet som langtidssykmeldt. For å gi de for-
skjellige personene en hovedstatus på referansetids-
punktet, er det lagt føringer for statusgruppenes inn-
byrdes prioritering.  
 
Nedenfor gis det en beskrivelse av de 11 hoved-
gruppene, og hvilke registre som danner grunnlag for 
hver enkelt status. I det forrige notatet om yrkes-
hemmede (Bråthen og Pedersen (2001)) bestod 
gruppen utdanning av personer med ordinær utdan-
ning og deltakere på opplæringstiltak (AMO, jobb-
klubber, praksisplasser med fadderordning, og vikar-
plasser). Vi har denne gangen trukket de sistnevnte ut, 
og plassert dem sammen med resten av tiltaksdel-
takerne i kategorien arbeidsmarkedstiltak, som erstatter 
sysselsettingstiltak. 
 
Lønnstaker 
Kilde: Arbeidstakerregisteret (Rikstrygdeverket) 
Enhver som arbeider i annens tjeneste for lønn og 
annen godtgjørelse på referansetidspunktet. De 
lønnstakerne som har en ukentlig avtalt arbeidstid på 
30 timer og mer, er definert som lønnstakere heltid. 
Lønnstakere med ukentlig avtalt arbeidstid på 4 - 29 
timer er definert som lønnstaker deltid.  
 
Selvstendig 
Kilde: Ligningsregisteret (Skattedirektoratet). 
Pensjonsgivende inntekt som næringsdrivende over en 
gitt beløpsgrense i løpet av året.  
 
 
 
 

Arbeidsmarkedstiltak 
Kilde : SOFA-søker-registeret (Arbeidsdirektoratet).  
Personer registrert på et ordinært arbeidsmarkedstiltak 
ved utgangen av november.  
 
Attføring 
Kilde: SOFA-søker-registeret (Arbeidsdirektoratet). 
Personer på attføringstiltak ved utgangen av oktober.  
 
Helt arbeidsledig 
Kilde: SOFA-søker-registeret (Arbeidsdirektoratet).  
Personer registrert som arbeidssøkere i tillegg til ikke å 
være sysselsatt eller på et arbeidsmarkedstiltak.  
 
Utdanning  
Kilde: Statistisk sentralbyrås utdanningsregistre.  
Personer med igangværende ordinær utdanning pr. 1. 
oktober.  
 
Sykemeldt 
Kilde: Fødsels- og sykepenger- registeret 
(Rikstrygdeverket).  
Personer som er langtidssykemeldte og mottar 
sykepenger fra Folketrygden på referansetidspunktet, 
men som ikke har et tilhørende sysselsettings- eller 
arbeids-søkerforhold. Dette skal egentlig ikke 
forekomme, men gjør det i noen grad for personer som 
er registrert i SOFA-søker-registeret og så blir 
langtidssykemeldte.  
 
Uføretrygdet 
Kilde: Grunnlagsregisteret for pensjoner 
(Rikstrygdeverket).  
Personer som mottar uføretrygd på referansetids-
punktet. 
 
Passiv attføring 
Kilde: Attføringspengeregisteret (Rikstrygdeverket).  
Restgruppe av personer som ikke havner i gruppen 
med vanlig attføring. Utgjøres i stor grad av personer 
på medisinsk rehabilitering og yrkeshemmede som ikke 
deltar på attføringstiltak.  
 
Alderspensjonist 
Kilde: Grunnlagsregisteret for pensjoner (Rikstrygde-
verket). 
Personer som mottar alderspensjon på referansetids-
punktet.  
 
Annet 
Denne statusen består av følgende undergrupper: 
• Etterlattepensjonister 

Kilde: Grunnlagsregisteret for pensjoner 
(Rikstrygdeverket). 
Måling: Utgangen av året.  

 

Vedlegg B 

Detaljert arbeidsmarkedsstatus pr. november 1999 
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• Enslige forsørgere  
Kilde: Registeret for enslige forsørgere 
(Rikstrygdeverket).  
Måling: Utgangen av året. 

• Sosialhjelp  
Kilde: Statistisk sentralbyrås register over personer 
som har mottatt økonomisk sosialhjelp.  
Måling: Referansetidspunktet. 

• Annet  
Restgruppe som består av bl.a.: Hjemmeværende, 
personer som lever av  kapitalinntekt, personer i 
uregistrert arbeid (kort arbeidstid, kortvarig arbeid, 
svart arbeid), studenter i utlandet, vernepliktige og 
sivilarbeidere, familiearbeidere. 

 

 
 
Tabell B.1. Personer som gikk ut av yrkeshemmet status i løpet av de første seks måneder i 1999, etter type tiltak og 
 arbeidsmarkedsstatus i november samme år. Absolutte tall 

Status 
Type tiltak I alt Lønns-

taker 
Selv-

stendig
Arb.-
tiltak 

Att-
føring

Helt 
ledig 

Syke-
meldt

Utdan-
ning Ufør Passiv 

attføring 
Alders- 

pensjon Annet Uopp-
gitt 

I alt 16 676 6 084 413 517 490 1 467 317 644 2 068 1 642 15 2 834 185 

Kapittel 1591 310 110 10 31 5 42 1 11 19 28 0 48 5 
AMO og praksisplasser 310 110 10 31 5 42 1 11 19 28 0 48 5 

Kapittel 1592 6 824 2 567 90 225 347 615 227 220 836 329 15 1 258 95 
Bedriftsintern attføring 635 510 2 0 16 11 6 1 39 19 0 28 3 
Lønnstilskudd 1 318 775 25 56 35 144 54 15 26 26 0 155 7 
Syssels.tilskudd i off. virksomhet 845 370 11 32 42 105 70 12 39 25 0 135 4 
Integreringstilskudd 108 22 1 0 10 0 0 4 70 0 0 1 0 
Arbeid med bistand 272 87 1 7 11 6 1 2 111 15 0 28 3 
SPA individstøtte 1 266 284 16 81 90 145 6 138 24 29 0 439 14 
Arbeidstreningsgrupper 165 38 2 7 8 19 4 18 2 10 0 56 1 
Arbeidsforberedende trening 416 49 5 10 29 26 1 10 95 65 0 120 6 
Arbeidsmarkedsbedrifter 1 240 295 21 29 78 151 85 17 155 120 5 265 19 
ASV, ASVO, PV 457 92 2 0 24 1 0 1 263 13 10 13 38 
Varig vernet arbeid i off. sektor 16 3 0 0 4 0 0 0 5 1 0 3 0 
Annet 86 42 4 3 0 7 0 2 7 6 0 15 0 

Kapittel 2543 4 895 2 267 145 191 58 601 29 269 217 463 0 610 45 
Skole 3 697 1 754 92 127 41 511 23 249 86 338 0 438 38 
Hospitering 1 151 505 34 64 17 89 6 20 126 123 0 160 7 
Egen etablerer 47 8 19 0 0 1 0 0 5 2 0 12 0 

Yrkeshemmet, ikke på tiltak 4 647 1 140 168 70 80 209 60 144 996 822 0 918 40 
Nyreg, venter på utredning 836 280 54 13 12 34 13 31 98 123 0 167 11 
Under utredning (ARK) 336 74 14 4 6 13 5 15 85 45 0 74 1 
Under utredning, trygdeetaten 319 45 8 0 4 5 7 5 129 62 0 53 1 
Under utredning 1 327 314 46 28 23 69 19 41 270 220 0 292 5 
Tekn utskrevet, venter på tiltak 90 48 3 2 0 14 1 0 1 4 0 17 0 
Venter på 1591-tiltak 6 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 2 0 
Venter på 1592-tiltak 98 21 1 7 3 8 1 2 19 10 0 26 0 
Venter på 2543-tiltak 1 635 357 41 16 31 65 14 50 394 358 0 287 22 
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Tabell B.2. Personer som gikk ut av yrkeshemmet status i løpet av de første seks måneder i 1999, etter type tiltak og 
 arbeidsmarkedsstatus i november samme år. Prosent 

Status 
Type tiltak I alt Lønns-

taker 
Selv-

stendig 
Arb.-
tiltak

Att-
føring 

Helt 
ledig 

Syke-
meldt 

Utdan-
ning Ufør Passiv 

attføring 
Alders-

pensjon Annet Uopp-
gitt

I alt 100 36 2 3 3 9 2 4 12 10 0 17 1

Kapittel 1591 100 35 3 10 2 14 0 4 6 9 - 15 2
AMO og praksisplasser 100 35 3 10 2 14 0 4 6 9 - 15 2

Kapittel 1592 100 38 1 3 5 9 3 3 12 5 0 18 1
Bedriftsintern attføring 100 80 0 - 3 2 1 0 6 3 - 4 0
Lønnstilskudd 100 59 2 4 3 11 4 1 2 2 - 12 1
Syssels.tilskudd i off. virksomhet 100 44 1 4 5 12 8 1 5 3 - 16 0
Integreringstilskudd 100 20 1 - 9 - - 4 65 - - 1 -
Arbeid med bistand 100 32 0 3 4 2 0 1 41 6 - 10 1
SPA individstøtte 100 22 1 6 7 11 0 11 2 2 - 35 1
Arbeidstreningsgrupper 100 23 1 4 5 12 2 11 1 6 - 34 1
Arbeidsforberedende trening 100 12 1 2 7 6 0 2 23 16 - 29 1
Arbeidsmarkedsbedrifter 100 24 2 2 6 12 7 1 13 10 0 21 2
ASV, ASVO, PV 100 20 0 - 5 0 - 0 58 3 2 3 8
Varig vernet arbeid i off. sektor 100 19 - - 25 - - - 31 6 - 19 -
Annet 100 49 5 3 - 8 - 2 8 7 - 17 -

Kapittel 2543 100 46 3 4 1 12 1 5 4 9 - 12 1
Skole 100 47 2 3 1 14 1 7 2 9 - 12 1
Hospitering 100 44 3 6 1 8 1 2 11 11 - 14 1
Egen etablerer 100 17 40 - - 2 - - 11 4 - 26 -

Yrkeshemmet, ikke på tiltak 100 25 4 2 2 4 1 3 21 18 - 20 1
Nyreg, venter på utredning 100 33 6 2 1 4 2 4 12 15 - 20 1
Under utredning (ARK) 100 22 4 1 2 4 1 4 25 13 - 22 0
Under utredning, trygdeetaten 100 14 3 - 1 2 2 2 40 19 - 17 0
Under utredning 100 24 3 2 2 5 1 3 20 17 - 22 0
Tekn utskrevet, venter på tiltak 100 53 3 2 - 16 1 - 1 4 - 19 -
Venter på 1591-tiltak 100 17 17 - 17 17 - - - - - 33 -
Venter på 1592-tiltak 100 21 1 7 3 8 1 2 19 10 - 27 -
Venter på 2543-tiltak 100 22 3 1 2 4 1 3 24 22 - 18 1

 
 
Tabell B.3. Lønnstakere per november 1999 etter type tiltak og delstatuser. Absolutte tall 

Heltid Deltid 
Type tiltak I alt Kun 

heltid 
Passiv 

attføring
Syke-
meldt

Ut-
danning Ufør Annet Kun 

deltid 
Passiv 

attføring
Syke- 
meldt 

Ut-
danning Ufør

I alt 6 084 3 130 196 214 181 225 2 1 087 265 103 159 522

Kapittel 1591 110 71 1 1 4 3 0 22 8 0 0 0
AMO og praksisplasser 110 71 1 1 4 3 0 22 8 0 0 0

Kapittel 1592 2 567 1 342 44 132 51 124 2 445 46 64 47 270
Bedriftsintern attføring 510 265 15 45 2 16 0 76 16 20 2 53
Lønnstilskudd 775 476 9 63 13 13 0 102 9 27 4 59
Syssels.tilskudd i off. virksomhet 370 207 3 10 13 4 0 72 6 6 5 44
Integreringstilskudd 22 0 0 0 0 9 0 1 0 0 0 12
Arbeid med bistand 87 18 0 3 0 19 0 8 5 1 0 33
SPA individstøtte 284 122 0 5 18 1 0 103 1 3 30 1
Arbeidstreningsgrupper 38 19 0 0 2 0 0 13 0 1 3 0
Arbeidsforberedende trening 49 20 5 0 1 2 0 12 2 0 0 7
Arbeidsmarkedsbedrifter 295 187 7 6 1 13 0 49 6 6 2 18
ASV, ASVO, PV 92 4 1 0 0 43 2 1 0 0 1 40
Varig vernet arbeid i off. sektor 3 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1
Annet 42 23 4 0 1 3 0 8 1 0 0 2

Kapittel 2543 2 267 1 279 65 32 113 34 0 398 137 19 73 117
Skole 1 754 1 063 42 27 108 11 0 275 91 14 70 53
Hospitering 505 211 23 4 5 23 0 121 46 5 3 64
Egen etablerer 8 5 0 1 0 0 0 2 0 0 0 0

Yrkeshemmet, ikke på tiltak 1 140 438 86 49 13 64 0 222 74 20 39 135
Nyreg, venter på utredning 280 123 27 19 2 13 0 41 18 2 16 19
Under utredning (ARK) 74 26 5 4 0 7 0 17 3 0 2 10
Under utredning, trygdeetaten 45 5 4 1 2 3 0 10 5 0 1 14
Under utredning 314 121 24 8 4 16 0 68 27 6 8 32
Tekn utskrevet, venter på tiltak 48 18 3 4 0 2 0 11 2 2 3 3
Venter på 1591-tiltak 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Venter på 1592-tiltak 21 12 0 0 0 2 0 6 0 1 0 0
Venter på 2543-tiltak 357 133 23 13 5 21 0 69 19 9 9 56
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Tabell B.4. Lønnstakere per november 1999 etter type tiltak og delstatuser. Prosent 

Heltid Deltid 
Type tiltak I alt Kun 

heltid 
Passiv 

attføring 
Syke- 
meldt 

Ut-
danning Ufør Annet Kun 

deltid
Passiv 

attføring 
Syke- 
meldt 

Ut-
danning Ufør 

I alt 100 51 3 4 3 4 0 18 4 2 3 9 

Kapittel 1591 100 65 1 1 4 3 - 20 7 - - - 
AMO og praksisplasser 100 65 1 1 4 3 - 20 7 - - - 

Kapittel 1592 100 52 2 5 2 5 0 17 2 2 2 11 
Bedriftsintern attføring 100 52 3 9 0 3 - 15 3 4 0 10 
Lønnstilskudd 100 61 1 8 2 2 - 13 1 3 1 8 
Syssels.tilskudd i off. virksomhet 100 56 1 3 4 1 - 19 2 2 1 12 
Integreringstilskudd 100 - - - - 41 - 5 - - - 55 
Arbeid med bistand 100 21 - 3 - 22 - 9 6 1 - 38 
SPA individstøtte 100 43 - 2 6 0 - 36 0 1 11 0 
Arbeidstreningsgrupper 100 50 - - 5 - - 34 - 3 8 - 
Arbeidsforberedende trening 100 41 10 - 2 4 - 24 4 - - 14 
Arbeidsmarkedsbedrifter 100 63 2 2 0 4 - 17 2 2 1 6 
ASV, ASVO, PV 100 4 1 - - 47 2 1 - - 1 43 
Varig vernet arbeid i off. sektor 100 33 - - - 33 - - - - - 33 
Annet 100 55 10 - 2 7 - 19 2 - - 5 

Kapittel 2543 100 56 3 1 5 1 - 18 6 1 3 5 
Skole 100 61 2 2 6 1 - 16 5 1 4 3 
Hospitering 100 42 5 1 1 5 - 24 9 1 1 13 
Egen etablerer 100 63 - 13 - - - 25 - - - - 

Yrkeshemmet, ikke på tiltak 100 38 8 4 1 6 - 19 6 2 3 12 
Nyreg, venter på utredning 100 44 10 7 1 5 - 15 6 1 6 7 
Under utredning (ARK) 100 35 7 5 - 9 - 23 4 - 3 14 
Under utredning, trygdeetaten 100 11 9 2 4 7 - 22 11 - 2 31 
Under utredning 100 39 8 3 1 5 - 22 9 2 3 10 
Tekn utskrevet, venter på tiltak 100 38 6 8 - 4 - 23 4 4 6 6 
Venter på 1591-tiltak 100 - - - - - - - - - - 100 
Venter på 1592-tiltak 100 57 - - - 10 - 29 - 5 - - 
Venter på 2543-tiltak 100 37 6 4 1 6 - 19 5 3 3 16 

 
 
Tabell B.5. Personer som gikk ut av yrkeshemmet status i løpet av de første seks måneder i 1999, etter avgangsårsak og 
 |arbeidsmarkedsstatus i november samme år. Absolutte tall og prosent 

 Status 
Type tiltak I alt 

 Lønns-
taker 

Selv-
stendig 

Arb.-
tiltak 

Att-
føring

Helt 
ledig

Syke-
meldt

Utdan-
ning 

Ufør Passiv 
attføring 

Alders-
pensjon

Annet Uopp-
gitt 

   Absolutte tall 

I alt 16 676  6 084 413 517 490 1 467 317 644 2 068 1 642 15 2 834 185 
Ordinært arbeid 3 975  2 769 142 112 88 173 74 71 64 83 0 381 18 
Arbeid/trygd 550  316 15 7 8 20 6 6 118 20 4 25 5 
Formidlingsklar 2 999  1 101 64 199 62 770 45 98 42 203 1 398 16 
Skole 239  58 1 3 4 8 3 114 2 5 0 39 2 
Helsemessig behandling 2 088  295 36 14 36 41 61 87 281 789 0 432 16 
Sosial behandling 272  30 4 6 8 28 4 11 10 25 0 144 2 
Uførepensjon 1 716  187 38 0 26 17 42 16 976 164 0 244 6 
Innkalt 2 ganger, ikke møtt 259  43 9 6 7 18 3 13 12 27 0 118 3 
Automatisk utskrivning 311  101 11 5 26 16 6 24 39 25 0 53 5 
Annet 1 322  201 39 31 47 106 18 54 186 104 4 460 72 
Uoppgitt 2 945  983 54 134 178 270 55 150 338 197 6 540 40 

   Prosent 

I alt 100  36 2 3 3 9 2 4 12 10 0 17 1 
Ordinært arbeid 100  70 4 3 2 4 2 2 2 2 - 10 0 
Arbeid/trygd 100  57 3 1 1 4 1 1 21 4 1 5 1 
Formidlingsklar 100  37 2 7 2 26 2 3 1 7 0 13 1 
Skole 100  24 0 1 2 3 1 48 1 2 - 16 1 
Helsemessig behandling 100  14 2 1 2 2 3 4 13 38 - 21 1 
Sosial behandling 100  11 1 2 3 10 1 4 4 9 - 53 1 
Uførepensjon 100  11 2 - 2 1 2 1 57 10 - 14 0 
Innkalt 2 ganger, ikke møtt 100  17 3 2 3 7 1 5 5 10 - 46 1 
Automatisk utskrivning 100  32 4 2 8 5 2 8 13 8 - 17 2 
Annet 100  15 3 2 4 8 1 4 14 8 0 35 5 
Uoppgitt 100  33 2 5 6 9 2 5 11 7 0 18 1 
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Tabell C.1. Personer som gikk ut av yrkeshemmet status i løpet av de første seks måneder i 1999, etter alder og 
 arbeidsmarkedsstatus i november samme år. Absolutte tall og prosent 

 Status 
Alder I alt 

 Lønns-
taker 

Selv-
stendig 

Arb.-
tiltak

Att-
føring

Helt 
ledig

Syke-
meldt 

Utdan-
ning 

Ufør Passiv 
attføring 

Alder-s 
pensjon

Annet Uopp-
gitt 

I alt 16 676  6 084 413 517 490 1 467 317 644 2 068 1 642 15 2 834 185 

Yrkeshemmet på tiltak  12 029  4 944 245 447 410 1 258 257 500 1 072 820 15 1 916 145 
 Alder           
 Under 20 år 482  88 3 25 44 35 1 138 2 4 0 141 1 
 20 -24 år 1 164  383 15 51 58 117 17 91 58 72 0 293 9 
 25 - 29 år 1 669  689 28 75 55 178 20 83 93 129 0 299 20 
 30 - 49 år 6 869  3 085 154 251 188 750 143 176 575 522 0 962 63 
 50 - 59 år 1 547  623 39 37 56 151 62 12 263 90 0 182 32 
 Over 60 år 298  76 6 8 9 27 14 0 81 3 15 39 20 

Yrkeshemmet ikke på tiltak 4 647  1 140 168 70 80 209 60 144 996 822 0 918 40 
 Alder           
 Under 20 år 39  7 0 3 2 5 0 13 0 1 0 8 0 
 20 -24 år 355  87 5 11 8 22 4 25 27 68 0 96 2 
 25 - 29 år 593  150 13 15 18 32 7 29 62 131 0 130 6 
 30 - 49 år 2 686  716 101 35 38 122 31 68 497 514 0 540 24 
 50 - 59 år 904  170 44 6 13 25 17 9 375 106 0 131 8 
 Over 60 år 70  10 5 0 1 3 1 0 35 2 0 13 0 

   Prosent 

I alt 100  36 2 3 3 9 2 4 12 10 0 17 1 

Yrkeshemmet på tiltak  100  41 2 4 3 10 2 4 9 7 0 16 1 
 Alder           
 Under 20 år 100  18 1 5 9 7 0 29 0 1 - 29 0 
 20 -24 år 100  33 1 4 5 10 1 8 5 6 - 25 1 
 25 - 29 år 100  41 2 4 3 11 1 5 6 8 - 18 1 
 30 - 49 år 100  45 2 4 3 11 2 3 8 8 - 14 1 
 50 - 59 år 100  40 3 2 4 10 4 1 17 6 - 12 2 
 Over 60 år 100  26 2 3 3 9 5 - 27 1 5 13 7 

Yrkeshemmet ikke på tiltak 100  25 4 2 2 4 1 3 21 18 - 20 1 
 Alder           
 Under 20 år 100  18 - 8 5 13 - 33 - 3 - 21 - 
 20 -24 år 100  25 1 3 2 6 1 7 8 19 - 27 1 
 25 - 29 år 100  25 2 3 3 5 1 5 10 22 - 22 1 
 30 - 49 år 100  27 4 1 1 5 1 3 19 19 - 20 1 
 50 - 59 år 100  19 5 1 1 3 2 1 41 12 - 14 1 
 Over 60 år 100  14 7 - 1 4 1 - 50 3 - 19 - 
 
 

Vedlegg C 

Demografiske kjennetegn og arbeidsmarkedsstatus  
pr. november 1999 
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Tabell C.2. Personer som gikk ut av yrkeshemmet status i løpet av de første seks måneder i 1999, etter utdanning og 
 arbeidsmarkedsstatus i november samme år. Absolutte tall og prosent 

 Status 
Utdanning I alt 

 Lønns-
taker 

Selv-
stendig 

Arb.-
tiltak 

Att-
føring

Helt 
ledig

Syke-
meldt 

Ut-
danning 

Ufør Passiv 
attføring 

Alders- 
pensjon 

Annet Uopp-
gitt 

I alt 16 676  6 084 413 517 490 1 467 317 644 2 068 1 642 15 2 834 185 

Yrkeshemmet på tiltak  12 029  4 944 245 447 410 1 258 257 500 1 072 820 15 1 916 145 
 Utdanning             
  Uoppgitt/Ingen 383  96 5 14 17 38 6 13 42 16 2 98 36 
  Grunnskole 2 234  718 48 75 78 215 64 109 283 129 6 488 21 
  Videreg. grunnutdanning 5 310  2 013 99 220 225 581 137 160 552 391 6 880 46 
  Videreg. avsluttende 2 527  1 247 52 92 69 269 37 141 111 181 0 302 26 
  Påbygging til videreg. 431  231 19 13 8 55 4 18 14 28 1 39 1 
  Universitet/Høgskole 1 144  639 22 33 13 100 9 59 70 75 0 109 15 

Yrkeshemmet ikke på tiltak 4 647  1 140 168 70 80 209 60 144 996 822 0 918 40 
 Utdanning             
  Uoppgitt/Ingen 131  24 1 4 1 6 0 5 24 18 0 38 10 
  Grunnskole 1 141  235 49 13 17 42 13 15 308 190 0 256 3 
  Videreg. grunnutdanning 2 106  516 66 37 41 110 29 53 435 389 0 415 15 
  Videreg. avsluttende 839  248 42 12 15 37 12 36 136 156 0 136 9 
  Påbygging til videreg. 80  20 2 0 2 4 0 3 19 16 0 13 1 
  Universitet/Høgskole 350  97 8 4 4 10 6 32 74 53 0 60 2 

   Prosent 

I alt 100  36 2 3 3 9 2 4 12 10 0 17 1 

Yrkeshemmet på tiltak  100  41 2 4 3 10 2 4 9 7 0 16 1 
 Utdanning          
  Uoppgitt/Ingen 100  25 1 4 4 10 2 3 11 4 1 26 9 
  Grunnskole 100  32 2 3 3 10 3 5 13 6 0 22 1 
  Videreg. grunnutdanning 100  38 2 4 4 11 3 3 10 7 0 17 1 
  Videreg. avsluttende 100  49 2 4 3 11 1 6 4 7 - 12 1 
  Påbygging til videreg. 100  54 4 3 2 13 1 4 3 6 0 9 0 
  Universitet/Høgskole 100  56 2 3 1 9 1 5 6 7 - 10 1 

Yrkeshemmet ikke på tiltak 100  25 4 2 2 4 1 3 21 18 - 20 1 
 Utdanning          
  Uoppgitt/Ingen 100  18 1 3 1 5 - 4 18 14 - 29 8 
  Grunnskole 100  21 4 1 1 4 1 1 27 17 - 22 0 
  Videreg. grunnutdanning 100  25 3 2 2 5 1 3 21 18 - 20 1 
  Videreg. avsluttende 100  30 5 1 2 4 1 4 16 19 - 16 1 
  Påbygging til videreg. 100  25 3 - 3 5 - 4 24 20 - 16 1 
  Universitet/Høgskole 100  28 2 1 1 3 2 9 21 15 - 17 1 
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Tabell C.3. Personer som gikk ut av yrkeshemmet status i løpet av de første seks måneder i 1999, etter yrkesbakgrunn og 
 arbeidsmarkedsstatus i november samme år. Absolutte tall 

 Status 
Utdanning I alt Lønns-

taker 
Selv-

stendig
Arb.-
tiltak

Att-
føring

Helt 
ledig

Syke-
meldt

Utdan-
ning

Ufør Passiv 
attføring

Alders-
pensjon

Annet Uopp-
gitt

I alt 16 676 6 084 413 517 490 1 467 317 644 2 068 1 642 15 2 834 185

Yrkeshemmet på tiltak  12 029 4 944 245 447 410 1 258 257 500 1 072 820 15 1 916 145
 Yrkesgrupper    
  Tekn.vit.hum. 188 88 6 8 4 21 5 6 12 11 0 26 1
  Helsepleie 756 417 4 18 18 52 5 22 62 79 0 72 7
  Undervisning 638 290 14 21 13 51 7 32 45 60 0 101 4
  Annen humanistisk 269 122 6 9 7 21 6 15 15 19 0 46 3
  Administrasjon 92 38 3 2 2 13 4 3 7 12 0 6 2
  Kontor 593 270 2 24 23 66 15 17 68 45 0 52 11
  Handel 916 381 16 36 17 107 21 38 63 74 0 159 4
  Primær 418 139 34 14 19 57 10 15 32 24 0 69 5
  Bygg og Anlegg 856 327 32 40 26 120 24 24 44 44 0 170 5
  Industri 2 937 1 195 51 118 114 346 78 67 275 172 8 467 46
  Service 1 716 697 28 67 56 176 56 42 167 137 2 270 18
  Transport 662 282 29 22 16 88 10 18 51 41 1 97 7
  Uoppgitt/ Uidentifisert 1 988 698 20 68 95 140 16 201 231 102 4 381 32

Yrkeshemmet ikke på tiltak 4 647 1 140 168 70 80 209 60 144 996 822 0 918 40
 Yrkesgrupper    
 Tekn.vit.hum. 66 11 3 1 2 2 0 3 20 8 0 15 1
 Helsepleie 275 96 1 6 9 4 4 12 64 44 0 33 2
 Undervisning 223 58 4 2 4 11 5 11 40 48 0 39 1
 Annen humanistisk 108 23 2 1 1 4 0 4 24 17 0 28 4
 Administrasjon 63 17 2 0 2 3 2 3 14 9 0 11 0
 Kontor 221 58 2 3 4 8 4 8 58 37 0 37 2
 Handel 439 107 8 4 3 29 6 13 104 81 0 79 5
 Primær 194 35 38 4 7 4 2 1 37 33 0 33 0
 Bygg og Anlegg 319 76 14 6 5 17 9 6 64 57 0 62 3
 Industri 1 084 235 38 14 23 60 12 28 234 196 0 238 6
 Service 751 193 16 8 8 35 11 18 145 150 0 160 7
 Transport 320 91 11 10 3 14 2 5 70 45 0 65 4

Uoppgitt/ Uidentifisert 584 140 29 11 9 18 3 32 122 97 0 118 5
 
 
Tabell C.4. Personer som gikk ut av yrkeshemmet status i løpet av de første seks måneder i 1999, etter yrkesbakgrunn og 
 arbeidsmarkedsstatus i november samme år. Prosent 

  Status 

Utdanning I alt Lønns-
taker 

Selv-
stendig 

Arb.-
tiltak

Att-
føring

Helt
ledig

Syke-
meldt

Utdan-
ning 

Ufør Passiv 
attføring 

Alders-
pensjon

Annet Uopp-
gitt 

I alt 100 36 2 3 3 9 2 4 12 10 0 17 1 

Yrkeshemmet på tiltak  100 41 2 4 3 10 2 4 9 7 0 16 1 
 Yrkesgrupper         
  Tekn.vit.hum. 100 47 3 4 2 11 3 3 6 6 - 14 1 
  Helsepleie 100 55 1 2 2 7 1 3 8 10 - 10 1 
  Undervisning 100 45 2 3 2 8 1 5 7 9 - 16 1 
  Annen humanistisk 100 45 2 3 3 8 2 6 6 7 - 17 1 
  Administrasjon 100 41 3 2 2 14 4 3 8 13 - 7 2 
  Kontor 100 46 0 4 4 11 3 3 11 8 - 9 2 
  Handel 100 42 2 4 2 12 2 4 7 8 - 17 0 
  Primær 100 33 8 3 5 14 2 4 8 6 - 17 1 
  Bygg og Anlegg 100 38 4 5 3 14 3 3 5 5 - 20 1 
  Industri 100 41 2 4 4 12 3 2 9 6 0 16 2 
  Service 100 41 2 4 3 10 3 2 10 8 0 16 1 
  Transport 100 43 4 3 2 13 2 3 8 6 0 15 1 
  Uoppgitt/ Uidentifisert 100 35 1 3 5 7 1 10 12 5 0 19 2 

Yrkeshemmet ikke på tiltak 100 25 4 2 2 4 1 3 21 18 - 20 1 
 Yrkesgrupper         
  Tekn.vit.hum. 100 17 5 2 3 3 - 5 30 12 - 23 2 
  Helsepleie 100 35 0 2 3 1 1 4 23 16 - 12 1 
  Undervisning 100 26 2 1 2 5 2 5 18 22 - 17 0 
  Annen humanistisk 100 21 2 1 1 4 - 4 22 16 - 26 4 
  Administrasjon 100 27 3 - 3 5 3 5 22 14 - 17 - 
  Kontor 100 26 1 1 2 4 2 4 26 17 - 17 1 
  Handel 100 24 2 1 1 7 1 3 24 18 - 18 1 
  Primær 100 18 20 2 4 2 1 1 19 17 - 17 - 
  Bygg og Anlegg 100 24 4 2 2 5 3 2 20 18 - 19 1 
  Industri 100 22 4 1 2 6 1 3 22 18 - 22 1 
  Service 100 26 2 1 1 5 1 2 19 20 - 21 1 
  Transport 100 28 3 3 1 4 1 2 22 14 - 20 1 
  Uoppgitt/ Uidentifisert 100 24 5 2 2 3 1 5 21 17 - 20 1 
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Tabell C.5. Personer som gikk ut av yrkeshemmet status i løpet av de første seks måneder i 1999, etter fylke og 
 arbeidsmarkedsstatus i november samme år. Absolutte tall 

 Status 
Utdanning I alt 

 Lønns-
taker 

Selv-
stendig

Arb.-
tiltak 

Att-
føring 

Helt 
ledig 

Syke-
meldt 

Utdan-
ning 

Ufør Passiv 
attføring 

Alders- 
pensjon 

Annet Uopp-
gitt 

I alt 16 676  6 084 413 517 490 1 467 317 644 2 068 1 642 15 2 834 185 

Yrkeshemmet på tiltak  12 029  4 944 245 447 410 1 258 257 500 1 072 820 15 1 916 145 
 Fylke              
  Østfold 732  302 7 52 16 88 7 19 53 44 0 142 2 
  Akershus 1 002  480 13 26 34 66 25 51 87 49 2 151 18 
  Oslo 1 363  543 26 42 30 132 20 55 89 98 1 295 32 
  Hedmark 438  186 4 11 23 33 9 10 48 34 1 74 5 
  Oppland 470  211 10 23 24 27 8 12 46 34 0 69 6 
  Buskerud 680  288 10 19 21 63 16 28 69 44 0 109 13 
  Vestfold 653  278 12 15 18 63 13 27 71 54 1 95 6 
  Telemark 692  290 9 25 26 60 19 33 50 48 0 118 14 
  Aust-Agder 390  161 7 11 23 48 10 18 28 23 0 58 3 
  Vest-Agder 568  217 13 30 17 62 18 39 62 38 1 68 3 
  Rogaland 787  304 13 27 21 104 15 30 82 41 1 137 12 
  Hordaland 771  298 20 30 22 98 11 31 64 53 2 128 14 
  Sogn og Fjordane 278  117 7 7 16 23 11 13 33 11 2 34 4 
  Møre og Romsdal 471  174 17 17 19 64 6 27 40 34 0 73 0 
  Sør-Trøndelag 757  307 13 25 26 87 15 33 66 78 1 104 2 
  Nord-Trøndelag 383  171 6 16 14 40 9 19 29 28 1 49 1 
  Nordland 790  307 25 26 31 86 26 25 99 70 2 90 3 
  Troms 449  185 21 26 11 60 12 18 26 24 0 63 3 
  Finnmark 352  125 12 19 18 54 7 12 30 15 0 59 1 
  Uoppgitt/ Uident. 3  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 

Yrkeshemmet ikke på tiltak 4 647  1 140 168 70 80 209 60 144 996 822 0 918 40 
 Fylke              
  Østfold 231  38 8 6 2 14 3 13 46 49 0 51 1 
  Akershus 363  117 5 3 5 14 2 12 90 54 0 56 5 
  Oslo 532  127 16 5 7 15 8 28 95 83 0 137 11 
  Hedmark 178  46 7 6 5 9 1 4 36 27 0 36 1 
  Oppland 201  61 12 3 1 12 4 3 36 26 0 43 0 
  Buskerud 282  109 5 4 6 9 2 5 40 48 0 51 3 
  Vestfold 267  55 5 1 5 11 2 10 60 60 0 54 4 
  Telemark 247  43 5 3 9 20 5 4 41 33 0 84 0 
  Aust-Agder 168  32 6 1 3 11 3 7 49 35 0 21 0 
  Vest-Agder 198  44 8 4 2 10 4 9 42 39 0 35 1 
  Rogaland 255  67 10 3 7 12 3 2 66 28 0 52 5 
  Hordaland 322  70 6 4 4 19 4 8 66 50 0 89 2 
  Sogn og Fjordane 108  27 9 3 1 5 3 2 16 16 0 26 0 
  Møre og Romsdal 222  55 12 4 3 5 4 9 56 47 0 27 0 
  Sør-Trøndelag 298  66 12 8 6 13 5 11 57 64 0 53 3 
  Nord-Trøndelag 119  33 3 0 3 5 1 2 36 21 0 15 0 
  Nordland 261  44 13 7 5 9 2 6 59 83 0 32 1 
  Troms 281  75 16 4 3 10 3 6 76 48 0 38 2 
  Finnmark 114  31 10 1 3 6 1 3 29 11 0 18 1 
  Uoppgitt/ Uident. 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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Tabell C.6. Personer som gikk ut av yrkeshemmet status i løpet av de første seks måneder i 1999, etter fylke og 
 arbeidsmarkedsstatus i november samme år. Prosent 

 Status 
Utdanning I alt 

 Lønns-
taker 

Selv-
stendig 

Arb.-
tiltak

Att-
føring

Helt 
ledig

Syke-
meldt 

Utdan-
ning 

Ufør Passiv 
attføring 

Alders-
pensjon

Annet Uopp-
gitt 

I alt 100  36 2 3 3 9 2 4 12 10 0 17 1 

Yrkeshemmet på tiltak  100  41 2 4 3 10 2 4 9 7 0 16 1 
 Fylke          
  Østfold 100  41 1 7 2 12 1 3 7 6 - 19 0 
  Akershus 100  48 1 3 3 7 2 5 9 5 0 15 2 
  Oslo 100  40 2 3 2 10 1 4 7 7 0 22 2 
  Hedmark 100  42 1 3 5 8 2 2 11 8 0 17 1 
  Oppland 100  45 2 5 5 6 2 3 10 7 - 15 1 
  Buskerud 100  42 1 3 3 9 2 4 10 6 - 16 2 
  Vestfold 100  43 2 2 3 10 2 4 11 8 0 15 1 
  Telemark 100  42 1 4 4 9 3 5 7 7 - 17 2 
  Aust-Agder 100  41 2 3 6 12 3 5 7 6 - 15 1 
  Vest-Agder 100  38 2 5 3 11 3 7 11 7 0 12 1 
  Rogaland 100  39 2 3 3 13 2 4 10 5 0 17 2 
  Hordaland 100  39 3 4 3 13 1 4 8 7 0 17 2 
  Sogn og Fjordane 100  42 3 3 6 8 4 5 12 4 1 12 1 
  Møre og Romsdal 100  37 4 4 4 14 1 6 8 7 - 15 - 
  Sør-Trøndelag 100  41 2 3 3 11 2 4 9 10 0 14 0 
  Nord-Trøndelag 100  45 2 4 4 10 2 5 8 7 0 13 0 
  Nordland 100  39 3 3 4 11 3 3 13 9 0 11 0 
  Troms 100  41 5 6 2 13 3 4 6 5 - 14 1 
  Finnmark 100  36 3 5 5 15 2 3 9 4 - 17 0 
  Uoppgitt/ Uident. 100  - - - - - - - - - - - 100 

Yrkeshemmet i ke på tiltak 100  25 4 2 2 4 1 3 21 18 - 20 1 
 Fylke          
  Østfold 100  16 3 3 1 6 1 6 20 21 - 22 0 
  Akershus 100  32 1 1 1 4 1 3 25 15 - 15 1 
  Oslo 100  24 3 1 1 3 2 5 18 16 - 26 2 
  Hedmark 100  26 4 3 3 5 1 2 20 15 - 20 1 
  Oppland 100  30 6 1 0 6 2 1 18 13 - 21 - 
  Buskerud 100  39 2 1 2 3 1 2 14 17 - 18 1 
  Vestfold 100  21 2 0 2 4 1 4 22 22 - 20 1 
  Telemark 100  17 2 1 4 8 2 2 17 13 - 34 - 
  Aust-Agder 100  19 4 1 2 7 2 4 29 21 - 13 - 
  Vest-Agder 100  22 4 2 1 5 2 5 21 20 - 18 1 
  Rogaland 100  26 4 1 3 5 1 1 26 11 - 20 2 
  Hordaland 100  22 2 1 1 6 1 2 20 16 - 28 1 
  Sogn og Fjordane 100  25 8 3 1 5 3 2 15 15 - 24 - 
  Møre og Romsdal 100  25 5 2 1 2 2 4 25 21 - 12 - 
  Sør-Trøndelag 100  22 4 3 2 4 2 4 19 21 - 18 1 
  Nord-Trøndelag 100  28 3 - 3 4 1 2 30 18 - 13 - 
  Nordland 100  17 5 3 2 3 1 2 23 32 - 12 0 
  Troms 100  27 6 1 1 4 1 2 27 17 - 14 1 
  Finnmark 100  27 9 1 3 5 1 3 25 10 - 16 1 
  Uoppgitt/ Uident. -  - - - - - - - - - - - - 
 
 
Tabell C.7. Personer som gikk ut av yrkeshemmet status i løpet av de første seks måneder i 1999, etter kjønn og 
 arbeidsmarkedsstatus i november samme år. Absolutte tall og prosent 

 Status 
Alder I alt 

 Lønns-
taker

Selv-
stendig 

Arb.-
tiltak

Att-
føring

Helt 
ledig 

Syke-
meldt 

Utdan-
ning Ufør Passiv 

attføring 
Alders- 

pensjon Annet Uopp- 
gitt 

I alt 16 676 6 084 413 517 490 1 467 317 644 2 068 1 642 15 2 834 185 

Yrkeshemmet på tiltak  12 029 4 944 245 447 410 1 258 257 500 1 072 820 15 1 916 145 
 Menn 6 643 2 565 175 266 277 802 153 263 528 356 14 1 137 107 
 Kvinner 5 386 2 379 70 181 133 456 104 237 544 464 1 779 38 

Yrkeshemmet ikke på tiltak 4 647 1 140 168 70 80 209 60 144 996 822 0 918 40 
 Menn 2 409 540 127 49 51 131 32 68 498 378 0 513 22 
 Kvinner 2 238 600 41 21 29 78 28 76 498 444 0 405 18 

  Prosent 
I alt 100 36 2 3 3 9 2 4 12 10 0 17 1 

Yrkeshemmet på tiltak  100 41 2 4 3 10 2 4 9 7 0 16 1 
 Menn 100 39 3 4 4 12 2 4 8 5 0 17 2 
 Kvinner 100 44 1 3 2 8 2 4 10 9 0 14 1 

Yrkeshemmet ikke på tiltak 100 25 4 2 2 4 1 3 21 18 - 20 1 
 Menn 100 22 5 2 2 5 1 3 21 16 - 21 1 
 Kvinner 100 27 2 1 1 3 1 3 22 20 - 18 1 
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